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Szanowni Państwo, 
Mieszkańcy Powiatu Włocławskiego,

Powiat Włocławski, odpowiadając na Wasze głosy, wnioski i potrzeby, od dnia 1 stycznia 2026 r. uruchamia publiczny 
transport zbiorowy na terenie powiatu, aby ułatwić codzienne podróże wszystkim mieszkańcom.

W ramach tego projektu powstaną 24 linie autobusowe, które:
•	 �połączą miejscowości Powiatu Włocławskiego z Miastem Włocławek – dzięki współpracy i podpisanemu 

porozumieniu w tym zakresie,
•	 zapewnią dojazd do szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu Włocławskiego, 
•	 ułatwią transport pracowników do Brzeskiej Strefy Gospodarczej. 
Transport będzie realizowany nowoczesnymi i przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych autobusami - 

w sumie 26 pojazdów, zakupionych z dofinansowaniem w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 
Złożyliśmy trzy wnioski, które zostały najwyżej ocenione w kraju, co pozwoliło na zakup 18 autobusów elektrycznych 
wraz ze stacjami ładowania i pełną infrastrukturą techniczną oraz 8 autobusów hybrydowych. Całkowita wartość tych 
zadań wyniosła 73 136 722,50 zł, z czego dofinansowanie pokryło aż 90% wartości netto, czyli 53 514 675,00 zł. Zakładamy, 
że wkład własny powiatu będzie wynosił tylko 5 946 075,00 zł, gdyż w przyszłym roku planujemy odzyskać podatek VAT  
w wysokości 13 675 972,50 zł. 

Aby móc zaoferować mieszkańcom powiatu bardzo atrakcyjne ceny biletów, jednakowe dla wszystkich pasażerów 
w kolejnych latach zamierzamy:

•	 �pozyskiwać środki z  rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, uzyskując dofinansowanie 
w wysokości 3 zł do wozokilometra. Jest to kwota blisko 7 mln zł, gdyż w naszych założeniach autobusy pokonają 
ponad 2,3 mln kilometrów corocznie,

•	 �dofinansowywać wozokilometry i  przeznaczać corocznie z  budżetu powiatu kilka milionów złotych (w  roku 
2026 planowane jest ponad 4 mln zł) na  uzupełnienie realnych kosztów, pomniejszonych o  wpływy z  biletów 
i dofinansowania.

Dodatkowo, Rada Powiatu we Włocławku podjęła uchwałę o darmowych przejazdach dla seniorów powyżej 65 roku 
życia oraz dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Włocławskiego.

Zadanie wykonywane będzie przez Kujawsko – Pomorski Transport Samochodowy S.A., dzięki nawiązanej współpracy 
z samorządem Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przebieg linii autobusowych został opracowany na podstawie Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego dla Powiatu Włocławskiego. Plan ten konsultowaliśmy z  różnymi środowiskami, tak aby jak najlepiej 
odpowiadał na potrzeby mieszkańców. Wierzymy, że dzięki temu przedsięwzięciu zapewnimy nowoczesny, ekologiczny, 
przyjazny dla każdego pasażera i godny XXI wieku publiczny transport zbiorowy, który rozwiąże wiele dotychczasowych 
problemów w tym zakresie.

Wszelkie informacje dotyczące rozkładów jazdy poszczególnych połączeń autobusowych, cennika oraz dostępu 
do  narzędzi cyfrowych ułatwiających korzystanie z  naszego transportu przedstawiamy Państwu w  niniejszym 
informatorze. 

Z poważaniem
Roman Gołębiewski
Starosta Włocławski
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Zakup 8 autobusów niskoemisyjnych i 18 autobusów zeroemisyjnych wraz z elementami infrastruktury  
do obsługi linii pozamiejskich na terenie Powiatu Włocławskiego zrealizowano w trzech projektach  

przy wsparciu Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

Całkowita wartość zadań: 73 136 722,50 zł

Kwota dofinansowania: 53 514 675,00 zł
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Kierunek: Włocławek  Goreń Duży
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:15 11:00 13:55 16:15
Włocławek, Stadion OSiR 01 05:17 11:02 13:57 16:17

Warząchewka Polska I 05:23 11:08 14:03 16:23

Pińczata, Cmentarz 05:25 11:10 14:05 16:25

Pińczata 05:27 11:12 14:07 16:27

Warząchewska Polska V 05:29 11:14 14:09 16:29

Warząchewska Polska IV 05:30 11:15 14:10 16:30

Warząchewka Nowa 05:32 11:17 14:12 16:32

Łagiewniki I 05:36 11:21 14:16 16:36

Łagiewniki II 05:37 11:22 14:17 16:37

Nakonowo, szkoła 05:40 11:25 14:20 16:40

Gołaszewo I 05:42 11:27 14:22 16:42

Kowal, Przystanek Dworcowy 05:48 11:33 14:28 16:48
Grodztwo II 05:49 11:34 14:29 16:49

Grodztwo I 05:50 11:35 14:30 16:50

Dębniaki I 05:51 11:36 14:31 16:51

Dębniaki II 05:53 11:38 14:33 16:53

Dębniaki III 05:55 11:40 14:35 16:55

Krzewent I 06:01 11:46 14:41 17:01

Krzewent II 06:02 11:47 14:42 17:02

Krzewent III 06:04 11:49 14:44 17:04

Krzewent IV 06:05 11:50 14:45 17:05

Goreń Duży, remiza 06:07 11:52 14:47 17:07

Goreń Duży I 06:08 11:53 14:48 17:08

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

1 Włocławek – Goreń Duży  
przez Grabkowo

Włocławek – Goreń Duży  
przez GrabkowoLinia nr

Kierunek: Goreń Duży  Włocławek
Goreń Duży I 06:08 11:53 14:48 17:08
Goreń Nowy 06:09 11:54 14:49 17:09

Kłotno, Leśniczówka 06:11 11:56 14:51 17:11

Kłotno 06:13 11:58 14:53 17:13

Baruchowo, Zespół Szkolno-Przedszkolny 06:15 12:00 14:55 17:15

Kurowo- Parcele (DPS) 06:21 12:06 15:01 17:21

Kurowo - Kolonia I 06:24 12:09 15:04 17:24

Kurowo - Kolonia II 06:26 12:11 15:06 17:26

Kurowo - Kolonia, OSP 06:27 12:12 15:07 17:27

Kurowo - Kolonia, Babia Góra 06:28 12:13 15:08 17:28

Grodno 06:29 12:14 15:09 17:29

Grodno II 06:30 12:15 15:10 17:30

Grodno 06:31 12:16 15:11 17:31

Dobrzelewice I 06:32 12:17 15:12 17:32

Dobrzelewice II 06:34 12:19 15:14 17:34

Unisławice I 06:35 12:20 15:15 17:35

Unisławice II 06:36 12:21 15:16 17:36

Unisławice SKR 06:37 12:22 15:17 17:37

Dąbrówka, Ossówek I 06:39 12:24 15:19 17:39

Dąbrówka, Ossówek II 06:40 12:25 15:20 17:40

Grabkowo I 06:42 12:27 15:22 17:42

Grabkowo II (szkoła) 06:44 12:29 15:24 17:44

Czerniewice II 06:46 12:31 15:26 17:46

Czerniewice, stacja kolejowa 06:48 12:33 15:28 17:48

Czerniewice 06:49 12:34 15:29 17:49

Wola Nakonowska I 06:52 12:37 15:32 17:52

Wola Nakonowska II 06:53 12:38 15:33 17:53

Gołaszewo 06:56 12:41 15:36 17:56

Nakonowo (Szkoła) 06:58 12:43 15:38 17:58

Łagiewniki I 07:01 12:46 15:41 18:01

Warząchewka Nowa 07:05 12:50 15:45 18:05

Warząchewska Polska IV 07:07 12:52 15:47 18:07

Warząchewska Polska V 07:08 12:53 15:48 18:08

Pińczata 07:10 12:55 15:50 18:10

Pińczata, Cmentarz 07:11 12:58 15:53 18:13

Warząchewka Polska I 07:13 13:00 15:55 18:15

Włocławek, Nowomiejska 02 07:19 13:06 16:01 18:21

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:21 13:08 16:03 18:23

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

1
Linia nr

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego
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Kierunek: Włocławek  Patrówek
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 04:00 05:45 05:50 07:10 07:40 11:30 13:50 15:35 20:00
Włocławek, Stadion OSiR 01 04:02 05:47 05:52 07:12 07:42 11:32 13:52 15:37 20:02

Warząchewka Polska I DK 04:09 05:53 05:59 07:18 07:48 11:39 13:58 15:43 20:09

Warząchewka Polska II 04:12 05:56 06:02 07:21 07:51 11:42 14:01 15:46 20:12

Warząchewka Polska III 04:14 05:58 06:04 07:23 07:53 11:44 14:03 15:48 20:14

Przydatki Gołaszewskie 04:19 06:03 06:09 07:27 07:58 11:49 14:08 15:53 20:19

Kowal, Przystanek Dworcowy 04:21 06:05 06:11 07:29 08:00 11:51 14:10 15:55 20:21
Kowal, Przystanek Dworcowy 04:21 06:06 06:11 07:29 08:01 11:51 14:11 15:56 20:21
Rakutowo I 04:23 06:09 06:13 07:32 08:04 11:53 14:14 15:59 20:23

Rakutowo II 04:26 06:11 06:16 07:34 08:06 11:56 14:16 16:01 20:26

Świątkowice I 04:28 06:14 06:18 07:36 08:09 11:58 14:19 16:04 20:28

Swiątkowice II 04:30 06:16 06:20 07:38 08:11 12:00 14:21 16:06 20:30

Baruchowo 04:32 06:18 06:22 07:40 08:13 12:02 14:23 16:08 20:32
Kłotno  06:21  08:16  14:26 16:11  

Goreń Nowy  06:24  08:19  14:29 16:14  

Goreń Duży I  06:26  08:21  14:31 16:16  

Goreń  Duży  II  06:28  08:23  14:33 16:18  

Skrzynki I  06:30  08:25  14:35 16:20  

Skrzynki II  06:31  08:26  14:36 16:21  

Okna I  06:32  08:27  14:37 16:22  

Okna II  06:33  08:28  14:38 16:23  

Patrówek I  06:35  08:31  14:41 16:26  

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
kursuje tylko w niedziele oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

2 2Włocławek – Patrówek  
przez Kowal

Włocławek – Patrówek  
przez KowalLinia nr Linia nr

Kierunek: Patrówek  Włocławek
Patrówek I 06:35  08:31 14:41  16:26   
Patrówek II 06:36  08:32 14:42  16:27   

Zakrzewo 06:38  08:35 14:45  16:30   

Zawada - Piaski 06:39  08:36 14:46  16:31   

Kłotno 06:44  08:41 14:51  16:36   

Baruchowo 06:46 07:30 07:40 08:44 14:54 15:30 16:39 16:12 23:30
Świątkowice II 06:49 07:33 07:42 08:47 14:57 15:33 16:42 16:15 23:33

Świątkowice I 06:51 07:35 07:44 08:49 14:59 15:35 16:44 16:17 23:35

Rakutowo II 06:54 07:38 07:46 08:52 15:02 15:38 16:47 16:20 23:38

Rakutowo I 06:56 07:40 07:48 08:54 15:04 15:40 16:49 16:22 23:40

Kowal, Przystanek Dworcowy 06:59 07:42 07:50 08:57 15:07 15:42 16:52 16:24 23:42
Kowal, Przystanek Dworcowy 07:00 07:43 07:50 08:58 15:08 15:43 16:53 16:25 23:43
Przydatki Gołaszewskie 07:03 07:46 07:52 09:01 15:11 15:46 16:56 16:28 23:46

Warząchewka Polska III 07:08 07:51 07:56 09:06 15:16 15:51 17:01 16:33 23:51

Warząchewka Polska II 07:10 07:54 07:58 09:08 15:18 15:54 17:03 16:36 23:54

Warząchewka Polska I 07:12 07:57 08:01 09:10 15:20 15:57 17:05 16:39 23:57

Włocławek, Nowomiejska 02 07:20 08:04 08:08 09:18 15:28 16:04 17:13 16:46 00:04

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:22 08:06 08:10 09:20 15:30 16:06 17:15 16:48 00:06

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
kursuje tylko w niedziele oprócz świąt
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Kierunek: Włocławek  Lubień Kujawski
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:55 07:30 10:15 12:00 14:15 15:45 17:15 22:20
Włocławek, Stadion OSiR 01 05:57 07:32 10:17 12:02 14:17 15:47 17:17 22:22

Warząchewka Polska I 06:04 07:39 10:24 12:09 14:24 15:54 17:24 22:29

Warząchewka Polska II 06:07 07:42 10:27 12:12 14:27 15:57 17:27 22:32

Warząchewka Polska III 06:10 07:45 10:30 12:15 14:30 16:00 17:30 22:35

Przydatki Gołaszewskie 06:15 07:50 10:35 12:20 14:35 16:05 17:35 22:40

Kowal, Przystanek Dworcowy 06:18 07:53 10:38 12:23 14:38 16:08 17:38 22:43
Bogusławice 06:22 07:57 10:42 12:27 14:42 16:12 17:42 22:47

Dąbrówka 06:25 08:00 10:45 12:30 14:45 16:15 17:45 22:50

Dąbrówka, Ossówek 06:27 08:02 10:47 12:32 14:47 16:17 17:47 22:52

Chojny 06:28 08:03 10:48 12:33 14:48 16:18 17:48 22:53

Modlibórz I 06:31 08:06 10:51 12:36 14:51 16:21 17:51 22:56

Modlibórz II 06:33 08:08 10:53 12:38 14:53 16:23 17:53 22:58

Gagowy Stare 06:34 08:09 10:54 12:39 14:54 16:24 17:54 22:59

Lubień Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:38 08:13 10:58 12:43 14:58 16:28 17:58 23:03

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

3 3Włocławek – Lubień Kujawski 
przez Kowal

Włocławek – Lubień Kujawski 
przez KowalLinia nr Linia nr

Kierunek: Lubień Kujawski  Włocławek
Lubień Kujawski, Przystanek Dworcowy 04:50 06:40 08:15 12:00 13:00 15:00 16:30 18:00
Gagowy Stare 04:54 06:44 08:19 12:04 13:04 15:04 16:34 18:04

Modlibórz II 04:55 06:45 08:20 12:05 13:05 15:05 16:35 18:05

Modlibórz I 04:57 06:47 08:22 12:07 13:07 15:07 16:37 18:07

Chojny 05:00 06:50 08:25 12:10 13:10 15:10 16:40 18:10

Dąbrówka, Ossówek 05:02 06:52 08:27 12:12 13:12 15:12 16:42 18:12

Dąbrówka 05:04 06:54 08:29 12:14 13:14 15:14 16:44 18:14

Bogusławice 05:07 06:57 08:32 12:17 13:17 15:17 16:47 18:17

Kowal, Przystanek Dworcowy 05:11 07:01 08:36 12:21 13:21 15:21 16:51 18:21
Przydatki Gołaszewskie 05:13 07:03 08:38 12:23 13:23 15:23 16:53 18:23

Warząchewka Polska III 05:18 07:08 08:43 12:28 13:28 15:28 16:58 18:28

Warząchewka Polska II 05:21 07:11 08:46 12:31 13:31 15:31 17:01 18:31

Warząchewka Polska I 05:24 07:14 08:49 12:34 13:34 15:34 17:04 18:34

Włocławek, Nowomiejska 02 05:31 07:21 08:56 12:41 13:41 15:41 17:11 18:41

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:33 07:23 08:58 12:43 13:43 15:43 17:13 18:43

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
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Kierunek: Chodecz  Włocławek
Chodecz, Przystanek Dworcowy 05:40 12:00
Chodeczek 05:42 12:02
Sobiczewy 05:44 12:04
Rzeżewo Małe 05:47 12:07
Błędowo 05:48 12:08
Kłóbka 05:50 12:10
Bilno I 05:54 12:14
Bilno II 05:56 12:16
Szewo I 05:57 12:17
Szewo II 05:58 12:18
Szewo III 05:59 12:19
Beszyn I 06:02 12:22
Beszyn II 06:03 12:23
Beszyn I 06:05 12:25
Szewo IV 06:08 12:28
Bilno II 06:11 12:31
Bilno I 06:13 12:33
Modlibórz 06:14 12:34
Chojny 06:17 12:37
Unisławice 06:19 12:39
Dobrzelewice I 06:20 12:40
Boża Wola 06:23 12:43
Grodno 06:26 12:46
Kurowo - Kolonia 06:29 12:49
Kurowo - Kolonia, OSP 06:30 12:50
Kurowo - Parcele (DPS) 06:32 12:52
Kurowo - Kolonia 06:36 12:56
Kurowo - Kolonia, OSP 06:40 13:00
Grodno 06:43 13:03
Boża Wola 06:46 13:06
Dobrzelewice I 06:49 13:09
Dobrzelewice II 06:50 13:10
Więsławice Kolonia I 06:52 13:12
Więsławice Kolonia II 06:53 13:13
Bogusławice 06:56 13:16
Rakutówek 06:57 13:17
Kowal, Przystanek Dworcowy 07:00 13:20
Kowal, Przystanek Dworcowy 07:01 13:21
Przydatki Gołaszewskie 07:03 13:23
Warząchewka Polska III 07:08 13:28
Warząchewka Polska II 07:10 13:30
Warząchewka Polska I 07:13 13:33
Włocławek, Nowomiejska 02 07:20 13:40
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:22 13:42

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Kierunek: Włocławek  Chodecz
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 09:00 15:15
Włocławek, Nowomiejska 02 09:01 15:16
Warząchewka Polska I 09:08 15:23
Warząchewka Polska II 09:11 15:26
Warząchewka Polska III 09:14 15:29
Przydatki Gołaszewskie 09:21 15:36
Kowal, Przystanek Dworcowy 09:23 15:38
Kowal, Przystanek Dworcowy 09:25 15:40
Rakutówek 09:28 15:43
Bogusławice 09:29 15:44
Więsławice Kolonia II 09:32 15:47
Więsławice Kolonia I 09:33 15:48
Dobrzelewice II 09:35 15:50
Dobrzelewice I 09:36 15:51
Boża Wola 09:37 15:52
Grodno 09:40 15:55
Kurowo - Kolonia, OSP 09:42 15:57
Kurowo - Kolonia 09:46 16:01
Kurowo - Parcele (DPS) 09:50 16:05
Kurowo - Kolonia, OSP 09:52 16:07
Kurowo - Kolonia 09:53 16:08
Grodno 09:56 16:11
Boża Wola 09:59 16:14
Dobrzelewice I 10:02 16:17
Unisławice 10:04 16:19
Chojny 10:06 16:21
Modlibórz 10:08 16:23
Bilno I 10:09 16:24
Bilno II 10:11 16:26
Szewo IV 10:14 16:29
Beszyn I 10:17 16:32
Beszyn II 10:19 16:34
Beszyn I 10:21 16:36
Szewo III 10:24 16:39
Szewo II 10:25 16:40
Szewo I 10:26 16:41
Bilno II 10:27 16:42
Bilno I 10:28 16:43
Kłóbka 10:32 16:47
Błędowo 10:34 16:49
Rzeżewo Małe 10:37 16:52
Sobiczewy 10:40 16:55
Chodeczek 10:41 16:56
Chodecz, Przystanek Dworcowy 10:43 16:58

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

4 4Włocławek – Chodecz 
przez Kłóbkę

Włocławek – Chodecz 
przez KłóbkęLinia nr Linia nr
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Kierunek: Włocławek  Chodecz
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:40 07:10 08:40 12:10 15:35 18:30 20:05
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 05:42 07:12 08:42 12:12 15:37 18:32 20:07

Włocławek, Filtrowa 01/02 05:44 07:14 08:44 12:14 15:39 18:34 20:09

Włocławek, Smocza 01/02 05:47 07:17 08:47 12:17 15:42 18:37 20:12

Włocławek, Wiewiórcza 01/02 05:50 07:20 08:50 12:20 15:45 18:40 20:15

Nowa Wieś, WPRD 05:53 07:23 08:53 12:23 15:48 18:43 20:18

Nowa Wieś (pętla przy ul. Diamentowej) 05:54 07:24 08:54 12:24 15:49 18:44 20:19

Kruszyn, wiadukt 05:56 07:26 08:56 12:26 15:51 18:46 20:21

Kruszyn (CIS) 05:57 07:27 08:57 12:27 15:52 18:47 20:22
Kruszynek 05:59 07:29 08:59 12:29 15:54 18:49 20:24

Kruszynek/Poddębice 06:01 07:31 09:01 12:31 15:56 18:51 20:26

Szatki 06:04 07:34 09:04 12:34 15:59 18:54 20:29

Śmiłowice II 06:06 07:36 09:06 12:36 16:01 18:56 20:31

Śmilowice I 06:08 07:38 09:08 12:38 16:03 18:58 20:33

Choceń I 06:10 07:40 09:10 12:40 16:05 19:00 20:35

Choceń ul. Włocławska 06:12 07:42 09:12 12:42 16:07 19:02 20:37
Janowo/Choceń 06:14 07:44 09:14 12:44 16:09 19:04 20:39

Nowiny/Janowo 06:16 07:46 09:16 12:46 16:11 19:06 20:41

Wola Adamowa 06:18 07:48 09:18 12:48 16:13 19:08 20:43

Brzyszewo/Ruda Lubieniecka 06:21 07:51 09:21 12:51 16:16 19:11 20:46

Chodecz 06:22 07:52 09:22 12:52 16:17 19:12 20:47

Chodecz, Przystanek Dworcowy 06:24 07:54 09:24 12:54 16:19 19:14 20:49

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

5 5Włocławek – Chodecz 
przez Kruszyn

Włocławek – Chodecz 
przez KruszynLinia nr Linia nr

Kierunek: Chodecz  Włocławek
Chodecz, Przystanek Dworcowy 06:25 07:55 09:25 14:25 16:20 19:15 23:15
Chodecz 06:27 07:57 09:27 14:27 16:22 19:17 23:17

Brzyszewo/Ruda Lubieniecka 06:28 07:58 09:28 14:28 16:23 19:18 23:18

Wola Adamowa 06:31 08:01 09:31 14:31 16:26 19:21 23:21

Nowiny/Janowo 06:33 08:03 09:33 14:33 16:28 19:23 23:23

Janowo/Choceń 06:35 08:05 09:35 14:35 16:30 19:25 23:25

Choceń ul. Włocławska 06:37 08:07 09:37 14:37 16:32 19:27 23:27
Choceń I 06:39 08:09 09:39 14:39 16:34 19:29 23:29

Śmilowice I 06:41 08:11 09:41 14:41 16:36 19:31 23:31

Śmiłowice II 06:43 08:13 09:43 14:43 16:38 19:33 23:33

Szatki 06:45 08:15 09:45 14:45 16:40 19:35 23:35

Kruszynek/Poddębice 06:48 08:18 09:48 14:48 16:43 19:38 23:38

Kruszynek 06:50 08:20 09:50 14:50 16:45 19:40 23:40

Kruszyn (CIS) 06:52 08:22 09:52 14:52 16:47 19:42 23:42
Kruszyn, wiadukt 06:53 08:23 09:53 14:53 16:48 19:43 23:43

Nowa Wieś ( Lotnisko) 06:55 08:25 09:55 14:55 16:50 19:45 23:45

Nowa Wieś, WPRD 06:56 08:26 09:56 14:56 16:51 19:46 23:46

Włocławek, Wiewiórcza 01/02 06:59 08:29 09:59 14:59 16:54 19:49 23:49

Włocławek, Smocza 01/02 07:02 08:32 10:02 15:02 16:57 19:52 23:52

Włocławek, Filtrowa 01/02 07:05 08:35 10:05 15:05 17:00 19:55 23:55

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 07:07 08:37 10:07 15:07 17:02 19:57 23:57

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:09 08:39 10:09 15:09 17:04 19:59 23:59

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
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Kierunek: Nasiegniewo  Brześć Kujawski
Nasięgniewo - bloki 05:00  06:40 07:00 08:30  12:15 13:00 15:10  16:50 17:50 21:05 23:00
Nasiegniewo II 05:02  06:42 07:02 08:31  12:17 13:01 15:12  16:52 17:52 21:06 23:01

Nasiegniewo I 05:03  06:43 07:03 08:32  12:18 13:02 15:13  16:53 17:53 21:07 23:02

Uniechowo 05:05  06:45 07:05 08:34  12:20 13:04 15:15  16:55 17:55 21:09 23:04

Szpetal Górny, ul. Płocka 05:07  06:47 07:07 08:36  12:22 13:06 15:18  16:57 17:57 21:11 23:06

Szpetal Górny ul. 
Włocławska ( kościół) 05:08  06:49 07:09 08:38  12:23 13:07 15:19  16:59 17:59 21:12 23:08

Szpetal Górny ul. 
Włocławska 05:09  06:50 07:10 08:39  12:24 13:08 15:20  17:00 18:00 21:13 23:09

Włocławek, Katedra 01 05:14  06:55 07:15 08:44  12:29 13:13 15:25  17:05 18:05 21:18 23:14

Włocłąwek, SDH 
Kujawiak/ Dom Rzemiosła 05:16  06:57 07:17 08:46  12:31 13:15 15:26  17:07 18:07 21:20 23:16

Włocławek, Centrum 
Przesiadkowe 05:18  06:59 07:19 08:48  12:33 13:17 15:27  17:09 18:09 21:22 23:18

Włocławek, Centrum 
Przesiadkowe 05:20 05:20 05:50 06:10 07:01 07:30  10:30 12:35 13:19  15:20   21:24  

Włocławek, Rysia 01/02 05:25 05:25 05:55 06:15 07:06 07:35  10:35 12:40 13:24  15:25   21:29  

Włocławek, Wojewódzki 
Szpital 01/02 05:27 05:27 05:57 06:16 07:08 07:37  10:36 12:42 13:26  15:26   21:31  

Mazury 05:30 05:30 06:00 06:19 07:09   10:39 12:45 13:29  15:29   21:34  

Wieniec Zdrój I 05:32 05:32 06:01 06:20 07:11   10:40 12:47 13:31  15:30   21:36  

Wieniec Zdrój II 05:34 05:34 06:03 06:22 07:13   10:42 12:49 13:33  15:32   21:38  

Wieniec- Zalesie I 05:35 05:35 06:04 06:23 07:14   10:43 12:50 13:34  15:33   21:39  

Wieniec - Zalesie II 05:37 05:37 06:05 06:24 07:16   10:44 12:52 13:36  15:34   21:41  

Machnacz 05:38 05:38 06:06 06:25 07:17   10:45 12:53 13:37  15:35   21:42  

Wieniec, Ul. Parkowa 05:39 05:39 06:07 06:26 07:18   10:46 12:54 13:38  15:36   21:43  

Wieniec, Sanatorium 05:40 05:40 06:08 06:28 07:19   10:48 12:55 13:39  15:38   21:44  

Wieniec, ul. Szkolna 05:41 05:41 06:09 06:29 07:20   10:49 12:56 13:40  15:39   21:45  

Wieniec, ul.Szkolna (Szkoła 
Podstawowa) 05:42 05:42 06:10 06:30 07:21   10:50 12:57 13:41  15:40   21:46  

Machnacz, LPP 05:44 05:44 06:12  |  |    |  | 13:43   |   21:48  

Pikutkowo, Strefa IV 
(Lear/ Kongsberg) 05:46 05:46  |  |    |  | 13:45   |   21:50  

Pikutkowo, Strefa IV 
(Lear/ Kongsberg) 05:46 05:46  |  |    |  | 13:45   |   21:50  

Pikutkowo, Strefa III 
(Anwis) 05:47 05:47  |  |    |  | 13:46   |   21:51  

Pikutkowo, Strefa II 
(Raben) 05:49 05:49  |  |    |  | 13:48   |   21:53  

Pikutkowo 05:51 05:51 06:36 07:27   10:56 13:03 13:50  15:46   21:55  

Brześć Kujawski, Szkoła 
ZSCKR 05:55 05:55 06:40 07:31   11:00 13:07 13:54  15:50   21:59  

Brześć Kujawski, 
Przystanek Dworcowy 05:57 05:57 06:42 07:33   11:02 13:09 13:56  15:52   22:01  

6 6Nasiegniewo – Brześć Kujawski 
przez Włocławek

Nasiegniewo – Brześć Kujawski 
przez WłocławekLinia nr Linia nr

Kierunek: Brześć Kujawski Nasiegniewo
Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy  06:00  06:50 07:30 11:20  13:15 14:10 16:00   22:05
Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR  06:02  06:52 07:32 11:22  13:17 14:12 16:02   22:07

Pikutkowo  06:06  06:57 07:37 11:27  13:22 14:16 16:05   22:11

Pikutkowo, Strefa II (Raben)  06:08   |  |  |   | 14:18  |   22:13

Pikutkowo, Strefa III (Anwis)  06:10   |  |  |   | 14:20  |   22:15

Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg)  06:11   |  |  |   | 14:21  |   22:16

Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg)  06:12   |  |  |   | 14:22  |   22:17

Machnacz, LPP  06:13   |  |  |   | 14:23  |   22:18

Wieniec, ul.Szkolna (Szkoła Podstawowa)  06:15  07:03 07:43 11:33  13:28 14:25 16:11   22:20

Wieniec, ul. Szkolna  06:16  07:04 07:44 11:34  13:29 14:26 16:12   22:21

Wieniec, Sanatorium  06:17  07:05 07:45 11:35  13:30 14:27 16:13   22:22

Wieniec, Ul. Parkowa  06:19  07:07 07:47 11:37  13:32 14:29 16:14   22:24

Machnacz  06:20  07:08 07:48 11:38  13:33 14:30 16:15   22:25

Wieniec - Zalesie II  06:21  07:09 07:49 11:39  13:34 14:31 16:16   22:26

Wieniec- Zalesie I  06:22  07:10 07:50 11:40  13:35 14:32 16:18   22:27

Wieniec Zdrój II  06:23  07:11 07:51 11:41  13:36 14:33 16:19   22:28

Wieniec Zdrój I  06:25  07:13 07:53 11:43  13:38 14:35 16:21   22:30

Mazury  06:27  07:15 07:55 11:45  13:40 14:37 16:23   22:32

Włocławek, Wojewódzki Szpital 01/02  06:30  07:18 07:58 11:48  13:43 14:40 16:24   22:35

Włocławek, Rysia 01/02  06:31  07:19 07:59 11:50  13:44 14:41 16:26   22:36

Włocławek, Centrum Przesiadkowe  06:36  07:24 08:04 11:55  13:49 14:46 16:31   22:41
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 04:40 06:36 06:20 07:24  11:55 12:30  14:46 16:31 17:30 20:40 22:41
Włocławek, SDH Kujawiak/ Dom Rzemiosła 04:42 06:38 06:22 07:25  11:57 12:32  14:48 16:33 17:32 20:42 22:43

Włocławek, Brzeska 01 04:44 06:40 06:24 07:27  11:59 12:34  14:50 16:35 17:34 20:44 22:45

Szpetal Górny ul. Włocławska 04:49 06:47 06:29 07:34  12:06 12:39  14:57 16:42 17:39 20:49 22:52

Szpetal Górny ul. Włocławska ( kościół) 04:50 06:48 06:30 07:35  12:07 12:40  14:58 16:43 17:40 20:50 22:53

Szpetal Górny, ul. Płocka 04:51 06:49 06:31 07:36  12:08 12:41  14:59 16:44 17:41 20:51 22:54

Uniechowo 04:54 06:52 06:34 07:39  12:11 12:44  15:02 16:46 17:44 20:54 22:56

Nasiegniewo I 04:56 06:54 06:36 07:41  12:13 12:46  15:04 16:48 17:46 20:56 22:58

Nasiegniewo II 04:57 06:55 06:37 07:42  12:14 12:47  15:05 16:49 17:47 20:57 22:59

Nasięgniewo - bloki 04:59 06:57 06:39 07:44  12:15 12:49  15:06 16:50 17:49 20:59 23:00

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
kursuje tylko w soboty oprócz świąt
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Kierunek: Świątkowizna  Brześć Kujawski
Świątkowizna, Szkoła Podstawowa 04:55  07:10 08:30 12:50 15:15 20:50 23:10
Świątkowizna 04:57  07:12 08:32 12:52 15:17 20:52 23:12

Świątkowizna II 04:59  07:14 08:34 12:54 15:19 20:54 23:14

Chełmica Duża 05:02  07:15 08:35 12:57 15:20 20:56 23:15

Chełmica Duża, kościół 05:03  07:17 08:37 12:58 15:22 20:57 23:17

Chełmica - Cukrownia II 05:05  07:19 08:39 13:00 15:24 20:59 23:19

Chełmica - Cukrownia I 05:07  07:21 08:41 13:02 15:26 21:01 23:21

Cyprianka 05:08  07:23 08:43 13:03 15:28 21:02 23:23

Fabianki II 05:09  07:24 08:44 13:04 15:29 21:03 23:24

Fabianki I 05:10  07:25 08:45 13:05 15:30 21:04 23:25

Fabianki, Urząd Gminy 05:11  07:26 08:46 13:06 15:31 21:05 23:26

Bogucin III 05:13  07:28 08:48 13:08 15:33 21:07 23:28

Bogucin IV 05:14  07:29 08:49 13:09 15:34 21:08 23:29

Stary Witoszyn 05:18  07:33 08:53 13:13 15:38 21:12 23:33

Nowy Witoszyn I 05:19  07:34 08:54 13:14 15:39 21:13 23:34

Nowy Witoszyn II 05:21  07:36 08:56 13:16 15:41 21:15 23:36

Włocławek, Mostowa 01/02 05:26  07:43 09:03 13:21 15:48 21:20 23:43

Włocławek, Katedra 01 05:29  07:45 09:05 13:23 15:50 21:22 23:45

Włocławek SDH Kujawak/Dom Rzemiosła 05:31  07:47 09:07 13:25 15:52 21:24 23:47

Włocławek, Centrum Przesiadkowe  | 05:30 07:49 09:09  | 15:54  | 23:49
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 05:34 05:32   13:28  21:27  

Włocławek, Filtrowa 01/02 05:36 05:34   13:30  21:29  

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 05:39 05:37   13:33  21:32  

Łuba Druga 05:42 05:40   13:36  21:35  

Józefowo 05:44 05:42   13:38  21:37  

Pikutkowo, Strefa II (Raben) 05:46 05:44   13:40  21:39  

Pikutkowo, Strefa III (Anwis) 05:48 05:46   13:42  21:41  

Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg) 05:49 05:47   13:43  21:42  

Machnacz, LPP 05:51 05:49   13:45  21:44  

Wieniec, szkoła 05:53 05:51   13:47  21:46  

Kąty 05:55 05:53   13:49  21:48  

Stary Brześć 05:58 05:56   13:52  21:51  

Brześć Kujawski, Cukrownia 06:00 05:58   13:54  21:53  

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:02 06:00   13:56  21:55  

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
kursuje tylko w soboty oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

7 7Świątkowizna – Brześć Kujawski 
przez Włocławek

Świątkowizna – Brześć Kujawski 
przez WłocławekLinia nr Linia nr

Kierunek: Brześć Kujawski  Świątkowizna
Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy  06:05   14:05  22:05
Brześć Kujawski, Cukrownia  06:07   14:07  22:07

Stary Brześć  06:09   14:09  22:09

Kąty  06:12   14:12  22:12

Wieniec, szkoła  06:14   14:14  22:14

Machnacz, LPP  06:16   14:16  22:16

Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg)  06:18   14:18  22:18

Pikutkowo, Strefa III (Anwis)  06:19   14:19  22:19

Pikutkowo, Strefa II (Raben)  06:21   14:21  22:21

Józefowo  06:23   14:23  22:23

Łuba Druga  06:25   14:25  22:25

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02  06:27   14:27  22:27

Włocławek, Filtrowa 01/02  06:29   14:30  22:30

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02  06:31   14:32  22:32

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 04:20  | 07:50 12:10  | 20:10  | 
Włocławek SDH Kujawak/Dom Rzemiosła 04:22 06:34 07:52 12:12 14:35 20:12 22:35

Włocławek, Brzeska 01 04:24 06:36 07:54 12:14 14:37 20:14 22:37

Włocławek, Mostowa 01/02 04:26 06:38 07:56 12:16 14:39 20:16 22:39

Włocławek Sasankowa 01 04:29 06:41 07:59 12:19 14:42 20:19 22:42

Nowy Witoszyn II 04:32 06:44 08:02 12:22 14:46 20:22 22:45

Nowy Witoszyn I 04:34 06:46 08:04 12:24 14:48 20:24 22:47

Stary Witoszyn 04:35 06:47 08:05 12:25 14:49 20:25 22:48

Bogucin IV 04:39 06:51 08:09 12:29 14:53 20:29 22:52

Bogucin III 04:40 06:52 08:10 12:30 14:54 20:30 22:53

Fabianki, Urząd Gminy 04:42 06:54 08:12 12:32 14:56 20:32 22:55

Fabianki I 04:43 06:55 08:13 12:33 14:57 20:33 22:56

Fabianki II 04:44 06:56 08:14 12:34 14:58 20:34 22:57

Cyprianka 04:45 06:57 08:15 12:35 14:59 20:35 22:58

Chełmica - Cukrownia I 04:46 06:58 08:16 12:36 15:01 20:36 22:59

Chełmica - Cukrownia II 04:48 07:00 08:18 12:38 15:03 20:38 23:00

Chełmica Duża, kościół 04:50 07:02 08:20 12:40 15:05 20:40 23:01

Chełmica Duża 04:51 07:04 08:21 12:41 15:07 20:41 23:03

Świątkowizna II 04:52 07:07 08:22 12:42 15:10 20:42 23:06

Świątkowizna 04:53 07:08 08:23 12:43 15:12 20:43 23:08

Świątkowizna, Szkoła Podstawowa 04:54 07:10 08:24 12:44 15:14 20:44 23:10

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
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Kierunek: Włocławek  Skoki Duże
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 06:05 08:50 13:15 15:30
Włocławek, Kolanowszczyzna 01/02 06:08 08:53 13:18 15:33

Włocławek, Okreżna 01/02 06:10 08:55 13:20 15:35

Włocławek, Duninowska 01/02 06:13 08:58 13:23 15:38

Modzerowo I 06:18 09:03 13:28 15:43

Modzerowo II 06:19 09:04 13:29 15:44

Wistka Królewska I 06:22 09:07 13:32 15:47

Mostki I 06:24 09:09 13:34 15:49

Dąb Wielki 06:34 09:19 13:44 15:59

Dąb Mały 06:36 09:21 13:46 16:01

Skoki Duże 06:39 09:24 13:49 16:04

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

8 8Włocławek – Skoki Duże 
przez Modzerowo

Włocławek – Skoki Duże 
przez ModzerowoLinia nr Linia nr

Kierunek: Skoki Duże  Włocławek
Skoki Duże 06:39 09:24 13:49 16:04
Skoki Małe I 06:40 09:25 13:50 16:05

Skoki Małe II 06:41 09:26 13:51 16:06

Skoki Małe III 06:42 09:27 13:52 16:07

Dąb Polski I 06:43 09:28 13:53 16:08

Dąb Polski II 06:44 09:29 13:54 16:09

Dąb Mały I 06:45 09:30 13:55 16:10

Dąb Mały II 06:46 09:31 13:56 16:11

Dab Mały III 06:47 09:32 13:57 16:12

Dąb Wielki I 06:48 09:33 13:58 16:13

Dąb Wielki II 06:49 09:34 13:59 16:14

Dobiegniewo 06:52 09:38 14:03 16:18

Wistka Szlachecka 06:56 09:42 14:07 16:22

Mostki II 06:58 09:44 14:09 16:24

Mostki I 07:00 09:46 14:11 16:26

Wistka Królewska II 07:01 09:47 14:12 16:27

Wistka Królewska I 07:02 09:48 14:13 16:28

Modzerowo III 07:04 09:50 14:15 16:30

Modzerowo II 07:05 09:51 14:16 16:31

Modzerowo I 07:06 09:52 14:17 16:32

Włocławek, Duninowska 01/02 07:12 09:58 14:23 16:38

Włocławek, Okreżna 01/02 07:15 10:01 14:26 16:41

Włocławek, Nowomiejska 02 07:19 10:05 14:30 16:45

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:21 10:07 14:32 16:47

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
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Kierunek: Telążna Leśna  Brześć Kujawski
Telążna Leśna 04:30 06:50 07:21 07:21 12:30  15:50 20:30
Smólnik I 04:32 06:52 07:23 07:23 12:32  15:52 20:32

Smólnik II 04:34 06:54 07:24 07:24 12:34  15:53 20:34

Ładne I 04:36 06:56 07:26 07:26 12:36  15:55 20:36

Ładne II 04:38 06:57 07:27 07:27 12:38  15:56 20:38

Ładne III 04:39 06:58 07:28 07:28 12:39  15:57 20:39

Ładne IV 04:40 07:00 07:29 07:29 12:40  15:58 20:40

Ładne V 04:42 07:01 07:30 07:30 12:42  15:59 20:42

Ładne VI 04:43 07:02 07:31 07:31 12:43  16:00 20:43

Józefowo Sosnowa/Akacjowa 04:46 07:05 07:34 07:34 12:46  16:03 20:46

Józefowo 04:48 07:07 07:36 07:36 12:48  16:05 20:48

Józefowo, Szkoła Podstawowa 04:50 07:08 07:37 07:37 12:50  16:06 20:50

Modzerowo, kościół 04:52 07:10 07:39 07:39 12:52  16:08 20:52

Modzerowo II 04:53 07:11 07:40 07:40 12:53  16:09 20:53

Modzerowo I 04:54 07:12 07:41 07:41 12:54  16:10 20:54

Włocławek, Duninowska 01/02 05:00 07:18 07:47 07:47 13:00  16:16 21:00

Włocławek, Okreżna 01/02 05:03 07:21 07:50 07:50 13:03  16:19 21:03

Włocławek, Nowomiejska 02 05:07 07:25 07:54 07:54 13:07  16:23 21:07

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:10 07:27 07:57 07:57 13:10 15:00 16:25 21:10
Włocławek, Kujawska Szkoła Wyższa 01/02 05:13   08:00 13:13 15:02  21:13

Włocławek, Zespół Szkół Elektrycznych 01/02 05:15   08:02 13:15 15:04  21:15

Włocławek, Inowrocławska 01/02 05:23   08:10 13:23 15:11  21:23

Lipiny - Nadleśnictwo 05:29   08:16 13:29 15:17  21:29

Brzezie 05:31   08:18 13:31 15:19  21:31

Dubielewo 05:33   08:20 13:33 15:21  21:33

Lipiny II 05:36   08:23 13:36   21:36

Wieniec, Sanatorium 05:41   08:28 13:41   21:41

Wieniec, ul. Szkolna 05:42   08:29 13:42   21:42

Wieniec, ul. Szkolna, Szkoła Podstawowa 05:43   08:30 13:43   21:43

Machnacz, LPP 05:45   08:32 13:45   21:45

Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg) 05:47   08:34 13:47   21:47

Pikutkowo, Strefa III (Anwis) 05:48   08:35 13:48   21:48

Pikutkowo, Strefa II (Raben) 05:50   08:37 13:50   21:50

Pikutkowo 05:52   08:39 13:52   21:52

Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 05:55   08:42 13:55   21:55

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 05:57   08:44 13:57   21:57

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
kursuje tylko w soboty oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

9 9Telążna Leśna – Brześć Kujawski 
przez Włocławek

Telążna Leśna – Brześć Kujawski 
przez WłocławekLinia nr Linia nr

Kierunek: Brześć Kujawski  Telążna Leśna
Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:00  09:30  14:05   22:05
Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 06:02  09:32  14:07   22:07

Pikutkowo 06:05  09:35  14:10   22:10

Pikutkowo, Strefa II (Raben) 06:07  09:37  14:12   22:12

Pikutkowo, Strefa III (Anwis) 06:09  09:39  14:14   22:14

Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg) 06:10  09:40  14:15   22:15

Machnacz, LPP 06:12  09:42  14:17   22:17

Wieniec, ul. Szkolna, Szkoła Podstawowa 06:13  09:43  14:18   22:18

Wieniec, ul. Szkolna 06:14  09:44  14:19   22:19

Wieniec, Sanatorium 06:15  09:45  14:20   22:20

Lipiny II         

Lipiny I 06:20  09:50  14:25   22:25

Dubielewo 06:22  09:52  14:27 15:25  22:27

Brzezie II 06:24  09:54  14:29 15:27  22:29

Brzezie         

Lipiny - Nadleśnictwo 06:26  09:56  14:31 15:29  22:31

Włocławek, Inowrocławska 01/02 06:33  10:02  14:38 15:35  22:38

Włocławek, Zespół Szkół Elektrycznych 01/02 06:40  10:11  14:45 15:42  22:45

Włocławek, Kujawska Szkoła Wyższa 01/02 06:42  10:13  14:47 15:44  22:47

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 06:44 06:15 10:15 11:55 14:49 15:46 17:30 22:49
Włocławek, Kolanowszczyzna 01/02 06:47 06:18  11:58 14:52  17:33 22:52

Włocławek, Okreżna 01/02 06:50 06:20  12:00 14:55  17:35 22:55

Włocławek, Duninowska 01/02 06:53 06:23  12:03 14:58  17:38 22:58

Modzerowo I 06:59 06:28  12:08 15:04  17:43 23:04

Modzerowo II 07:00 06:29  12:09 15:05  17:44 23:05

Modzerowo, kościół 07:02 06:31  12:11 15:07  17:46 23:07

Józefowo, Szkoła Podstawowa 07:04 06:33  12:13 15:09  17:48 23:09

Józefowo 07:05 06:34  12:14 15:10  17:49 23:10

Józefowo Sosnowa/Akacjowa 07:07 06:36  12:16 15:12  17:51 23:12

Ładne VI 07:10 06:39  12:19 15:15  17:54 23:15

Ładne V 07:11 06:40  12:20 15:16  17:55 23:16

Ładne IV 07:12 06:41  12:21 15:17  17:56 23:17

Ładne III 07:13 06:42  12:22 15:18  17:57 23:18

Ładne II 07:14 06:43  12:23 15:19  17:58 23:19

Mursk 07:15 06:44  12:24 15:20  17:59 23:20

Smólnik II 07:17 06:46  12:26 15:22  18:01 23:22

Smólnik I 07:18 06:47  12:27 15:23  18:02 23:23

Telążna Leśna 07:20 06:49  12:29 15:25  18:04 23:25

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt
kursuje w dni nauki szkolnej
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Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego10 10Włocławek – Lubanie Włocławek – Lubanie
Linia nr Linia nr

Kierunek: Włocławek  Lubanie
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:40 06:33 08:00 13:00 13:52 14:45 16:00
Włocławek, Kujawska Szkoła Wyższa 01/02 05:43 06:36 08:03 13:03 13:55 14:48 16:03

Włocławek, Zespół Szkół Elektrycznych 01/02 05:45 06:38 08:05 13:05 13:57 14:50 16:05

Włocławek Anwil (Wiata) 05:53 06:46 08:13 13:13 14:05 14:58 16:13

Mikanowo I 05:56 06:49 08:16 13:16 14:08 15:01 16:16

Mikanowo II 05:58 06:51 08:18 13:18 14:10 15:03 16:18

Lubanie, Gminny Ośrodek Kultury 06:00 06:53 08:20 13:20 14:12 15:05 16:20

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Kierunek: Lubanie  Włocławek
Lubanie, Gminny Ośrodek Kultury 06:00 06:53 08:20 13:20 14:12 15:05 16:20
Barcikowo 06:04 06:57 08:24 13:24 14:16 15:09 16:24

Włoszyca Lubańska 06:06 06:59 08:26 13:26 14:18 15:11 16:26

Mikorzyn 06:08 07:01 08:28 13:28 14:20 15:13 16:28

Kucerz I 06:09 07:02 08:29 13:29 14:21 15:14 16:29

Kucerz II 06:10 07:03 08:30 13:30 14:22 15:15 16:30

Gąbinek I 06:12 07:05 08:32 13:32 14:24 15:17 16:32

Gąbinek II 06:13 07:06 08:33 13:33 14:25 15:18 16:33

Włocławek, Zespół Szkół Elektrycznych 01/02 06:27 07:20 08:47 13:47 14:39 15:32 16:47

Włocławek, Kujawska Szkoła Wyższa 01/02 06:29 07:22 08:49 13:49 14:41 15:34 16:49

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 06:31 07:24 08:51 13:51 14:43 15:36 16:51

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
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Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

11 11Włocławek – Lubraniec 
przez Wieniec

Włocławek – Lubraniec 
przez WieniecLinia nr Linia nr

Kierunek: Włocławek  Lubraniec
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:20 09:05 11:05 14:40 19:10 22:30
Włocławek, Rysia 01/02 07:24 09:09 11:09 14:44 19:14 22:34

Włocławek, Wojewódzki Szpital 01/02 07:26 09:11 11:11 14:46 19:16 22:36

Mazury 07:27 09:12 11:12 14:47 19:17 22:37

Wieniec Zdrój 07:29 09:14 11:14 14:49 19:19 22:39

Wieniec- Zalesie I 07:32 09:17 11:17 14:52 19:22 22:42

Wieniec - Zalesie II 07:33 09:18 11:18 14:53 19:23 22:43

Machnacz 07:34 09:19 11:19 14:54 19:24 22:44

Wieniec, ul. Parkowa 07:35 09:20 11:20 14:55 19:25 22:45

Wieniec, Szkoła Podstawowa 07:37 09:22 11:22 14:57 19:27 22:47
Kąty 07:38 09:23 11:23 14:58 19:28 22:48

Stary Brześć 07:41 09:26 11:26 15:01 19:31 22:51

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 07:43 09:28 11:28 15:03 19:33 22:53

Rzadka Wola I 07:46 09:31 11:31 15:06 19:36 22:56

Rzadka Wola II 07:47 09:32 11:32 15:07 19:37 22:57

Rzadka Wola III 07:48 09:33 11:33 15:08 19:38 22:58

Bielawy 07:50 09:35 11:35 15:10 19:40 23:00

Dobierzyn 07:51 09:36 11:36 15:11 19:41 23:01

Lubrańczyk 07:54 09:39 11:39 15:14 19:44 23:04

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 07:55 09:40 11:40 15:15 19:45 23:05

kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Kierunek: Lubraniec  Włocławek
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 04:50 08:05 10:25 12:25 15:20 20:05
Lubrańczyk 04:51 08:06 10:26 12:26 15:21 20:06

Dobierzyn 04:54 08:09 10:29 12:29 15:24 20:09

Bielawy 04:55 08:10 10:30 12:30 15:25 20:10

Rzadka Wola III 04:57 08:12 10:32 12:32 15:27 20:12

Rzadka Wola II 04:58 08:13 10:33 12:33 15:28 20:13

Rzadka Wola I 04:59 08:14 10:34 12:34 15:29 20:14

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 05:01 08:16 10:36 12:36 15:31 20:16

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 05:02 08:17 10:37 12:37 15:32 20:17

Stary Brześć 05:04 08:19 10:39 12:39 15:34 20:19

Kąty 05:07 08:22 10:42 12:42 15:37 20:22

Wieniec, Szkoła Podstawowa 05:08 08:23 10:43 12:43 15:38 20:23
Wieniec, ul. Parkowa 05:10 08:25 10:45 12:45 15:40 20:25

Machnacz 05:11 08:26 10:46 12:46 15:41 20:26

Wieniec - Zalesie II 05:12 08:27 10:47 12:47 15:42 20:27

Wieniec- Zalesie I 05:13 08:28 10:48 12:48 15:43 20:28

Wieniec Zdrój 05:16 08:31 10:51 12:51 15:46 20:31

Mazury 05:18 08:33 10:53 12:53 15:48 20:33

Włocławek, Wojewódzki Szpital 01/02 05:19 08:34 10:54 12:54 15:49 20:34

Włocławek, Rysia 01/02 05:21 08:36 10:56 12:56 15:51 20:36

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:25 08:40 11:00 13:00 15:55 20:40

kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
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Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

12 12Włocławek – Lubraniec 
przez Smólsk

Włocławek – Lubraniec 
przez SmólskLinia nr Linia nr

Kierunek: Włocławek  Lubraniec
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:30 11:30 14:45 16:40
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 05:32 11:32 14:47 16:42

Włocławek, Filtrowa 01/02 05:34 11:34 14:49 16:44

Włocławek, Smocza 01/02 05:38 11:38 14:53 16:48

Włocławek, Wiewiórcza 01/02 05:41 11:41 14:56 16:51

Nowa Wieś I 05:44 11:44 14:59 16:54

Nowa Wieś II 05:45 11:45 15:00 16:55

Smólsk I 05:47 11:47 15:02 16:57

Smólsk II 05:48 11:48 15:03 16:58

Smólsk III 05:50 11:50 15:05 17:00

Smólsk IV 05:51 11:51 15:06 17:01

Smólsk V 05:53 11:53 15:08 17:03

Smólsk VI 05:54 11:54 15:09 17:04

Smólsk VII 05:56 11:56 15:11 17:06

Kolonia Dębice 05:59 11:59 15:14 17:09

Guźlin II 06:02 12:02 15:17 17:12

Guźlin I 06:04 12:04 15:19 17:14

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 06:06 12:06 15:21 17:16

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:08 12:08 15:23 17:18
Brześć Kujawski (Rumaki) 06:12 12:12 15:27 17:22

Sokołowo 06:14 12:14 15:29 17:24

Sokołowo - Parcele 06:15 12:15 15:30 17:25

Kazanie I 06:18 12:18 15:33 17:28

Kazanie II 06:20 12:20 15:35 17:30

Dobierzyn I 06:21 12:21 15:36 17:31

Dobierzyn II 06:22 12:22 15:37 17:32

Dobierzyn III 06:23 12:23 15:38 17:33

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:25 12:25 15:40 17:35

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Kierunek: Lubraniec  Włocławek
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:27 12:30 15:45 17:40
Dobierzyn III 06:29 12:32 15:47 17:42

Dobierzyn II 06:30 12:33 15:48 17:43

Dobierzyn I 06:31 12:34 15:49 17:44

Kazanie II 06:32 12:35 15:50 17:45

Kazanie I 06:34 12:37 15:52 17:47

Sokołowo - Parcele 06:37 12:40 15:55 17:50

Sokołowo 06:38 12:41 15:56 17:51

Brześć Kujawski (Rumaki) 06:40 12:43 15:58 17:53

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 06:43 12:46 16:01 17:56

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:45 12:48 16:03 17:58
Guźlin I 06:48 12:51 16:06 18:01

Guźlin II 06:50 12:53 16:08 18:03

Kolonia Dębice 06:53 12:56 16:11 18:06

Smólsk VII 06:56 12:59 16:14 18:09

Smólsk VI 06:57 13:00 16:15 18:10

Smólsk V 06:58 13:01 16:16 18:11

Smólsk IV 07:00 13:03 16:18 18:13

Smólsk III 07:01 13:04 16:19 18:14

Smólsk II 07:03 13:06 16:21 18:16

Smólsk I 07:04 13:07 16:22 18:17

Nowa Wieś II 07:06 13:09 16:24 18:19

Nowa Wieś I 07:07 13:10 16:25 18:20

Włocławek, Wiewiórcza 01/02 07:10 13:13 16:28 18:23

Włocławek, Smocza 01/02 07:13 13:16 16:31 18:26

Włocławek, Filtrowa 01/02 07:17 13:20 16:35 18:30

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 07:19 13:22 16:37 18:32

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:21 13:24 16:39 18:34

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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Kierunek: Włocławek  Chełmica Mała
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 04:30 06:15 08:30 10:20 14:30 15:58 18:05 19:45
Włocławek, SDH Kujawiak/ Dom Rzemiosła 04:32 06:17 08:32 10:22 14:32 16:00 18:07 19:47
Włocławek, Brzeska 01 04:34 06:19 08:34 10:24 14:34 16:02 18:09 19:49
Szpetal Górny I ul. Dobrzyńska 04:39 06:24 08:39 10:29 14:39 16:07 18:14 19:54
Szpetal Górny II ul. Dobrzyńska 04:40 06:25 08:40 10:30 14:40 16:08 18:15 19:55
Szpetal Górny III ul. Dobrzyńska 04:41 06:26 08:41 10:31 14:41 16:09 18:16 19:56
Szpetal Górny IV ul. Dobrzyńska 04:42 06:27 08:42 10:32 14:42 16:10 18:17 19:57
Kulin 04:44 06:29 08:44 10:34 14:44 16:12 18:19 19:59
Szpetal Górny, kościół 04:47 06:32 08:47 10:37 14:47 16:15 18:22 20:02
Osiek 04:49 06:34 08:49 10:39 14:49 16:17 18:24 20:04
Bogucin I 04:50 06:35 08:50 10:40 14:50 16:18 18:25 20:05
Bogucin II 04:51 06:36 08:51 10:41 14:51 16:19 18:26 20:06
Bogucin III 04:52 06:37 08:52 10:42 14:52 16:20 18:27 20:07
Bogucin IV 04:53 06:38 08:53 10:43 14:53 16:21 18:28 20:08
Chełmica Mała III 04:58 06:43 08:58 10:48 14:58 16:26 18:33 20:13

Chełmica Mała II 05:00 06:45 09:00 10:50 15:00 16:28 18:35 20:15

Kierunek: Chełmica Mała  Włocławek
Chełmica Mała II 05:00 06:45 09:00 10:50 15:00 16:28 18:35 20:15
Chełmica Mała I 05:04 06:49 09:04 10:54 15:04 16:32 18:39 20:19
Uniechowo I 05:06 06:51 09:06 10:56 15:06 16:34 18:41 20:21
Szpetal Górny, ul. Płocka 05:09 06:54 09:09 10:59 15:09 16:37 18:44 20:24
Zarzeczewo, Kulin 05:13 06:58 09:13 11:03 15:13 16:41 18:48 20:28
Zarzeczewo, Kulin 05:19 07:04 09:19 11:09 15:19 16:47 18:54 20:34
Kulin 05:21 07:06 09:21 11:11 15:21 16:49 18:56 20:36
Szpetal Górny IV ul. Dobrzyńska 05:22 07:07 09:22 11:12 15:22 16:50 18:57 20:37
Szpetal Górny III ul. Dobrzyńska 05:23 07:08 09:23 11:13 15:23 16:51 18:58 20:38
Szpetal Górny II ul. Dobrzyńska 05:24 07:09 09:24 11:14 15:24 16:52 18:59 20:39
Szpetal Górny I ul. Dobrzyńska 05:25 07:10 09:25 11:15 15:25 16:53 19:00 20:40
Włocławek, Katedra 01 05:30 07:15 09:30 11:20 15:30 16:58 19:05 20:45
Włocławek, SDH Kujawiak/ Dom Rzemiosła 05:32 07:17 09:32 11:22 15:32 17:00 19:07 20:47

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:34 07:19 09:34 11:24 15:34 17:02 19:09 20:49

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

13 13Chełmica Mała – Kuźnice 
przez Włocławek

Chełmica Mała – Kuźnice 
przez WłocławekLinia nr Linia nr

Kierunek: Włocławek  Kuźnice
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 04:15 05:55 08:50 09:40 14:30 15:40 18:15 19:15
Włocławek, Wronia 01/02 04:17 05:57 08:52 09:42 14:32 15:42 18:17 19:17
Włocławek, Filtrowa 01/02 04:19 05:59 08:54 09:44 14:34 15:44 18:19 19:19
Włocławek, Smocza 01/02 04:23 06:03 08:58 09:48 14:38 15:48 18:23 19:23
Włocławek, Wiewiórcza 01/02 04:26 06:06 09:01 09:51 14:41 15:51 18:26 19:26
Nowa Wieś, WPRD 04:29 06:09 09:04 09:54 14:44 15:54 18:29 19:29
Nowa Wieś (pętla przy ul. Diamentowej) 04:31 06:11 09:06 09:56 14:46 15:56 18:31 19:31
Kruszyn, wiadukt 04:33 06:13 09:08 09:58 14:48 15:58 18:33 19:33

Kruszyn (CIS) 04:35 06:15 09:10 10:00 14:50 16:00 18:35 19:35
Kruszynek 04:37 06:17 09:12 10:02 14:52 16:02 18:37 19:37
Świętosław 04:39 06:18 09:14 10:03 14:54 16:03 18:39 19:38
Świętosław, pętla 04:40 06:19 09:15 10:04 14:55 16:04 18:40 19:39
Świętosław 04:42 06:21 09:17 10:06 14:57 16:06 18:42 19:41
Kruszynek/Poddębice 04:46 06:25 09:21 10:10 15:01 16:10 18:46 19:45
Szatki 04:49 06:28 09:24 10:13 15:04 16:13 18:49 19:48
Śmiłowice I 04:51 06:30 09:26 10:15 15:06 16:15 18:51 19:50
Śmiłowice II 04:53 06:32 09:28 10:17 15:08 16:17 18:53 19:52
Wilkowice I 04:54 06:33 09:29 10:18 15:09 16:18 18:54 19:53
Wilkowice II 04:56 06:35 09:31 10:20 15:11 16:20 18:56 19:55
Wilkowice III 04:58 06:37 09:33 10:22 15:13 16:22 18:58 19:57
Czerniewice 05:01 06:40 09:36 10:25 15:16 16:25 19:01 20:00
Wola Nakonowska I 05:02 06:41 09:37 10:26 15:17 16:26 19:02 20:01
Wola Nakonowska II 05:04 06:43 09:39 10:28 15:19 16:28 19:04 20:03

Kuźnice I 05:06 06:45 09:41 10:30 15:21 16:30 19:06 20:05

Kierunek: Kuźnice  Włocławek
Kuźnice I 05:06 06:45 09:41 10:30 15:21 16:30 19:06 20:05
Kuźnice II 05:08 06:47 09:43 10:32 15:23 16:32 19:08 20:07
Kruszynek/Poddębice 05:11 06:50 09:46 10:35 15:26 16:35 19:11 20:10
Świętosław 05:15 06:54 09:50 10:39 15:30 16:39 19:15 20:14
Świętosław, pętla 05:17 06:56 09:52 10:41 15:32 16:41 19:17 20:16
Świętosław 05:18 06:57 09:53 10:42 15:33 16:42 19:18 20:17
Kruszynek 05:20 06:59 09:55 10:44 15:35 16:44 19:20 20:19

Kruszyn (CIS) 05:22 07:01 09:57 10:46 15:37 16:46 19:22 20:21
Kruszyn, wiadukt 05:24 07:03 09:59 10:48 15:39 16:48 19:24 20:23
Nowa Wieś ( Lotnisko) 05:26 07:05 10:01 10:50 15:41 16:50 19:26 20:25
Nowa Wieś, WPRD 05:28 07:07 10:03 10:52 15:43 16:52 19:28 20:27
Włocławek, Wiewiórcza 01/02 05:31 07:10 10:06 10:55 15:46 16:55 19:31 20:30
Włocławek, Filtrowa 01/02 05:38 07:17 10:13 11:02 15:53 17:02 19:38 20:37
Włocławek, Wronia 01/02 05:40 07:19 10:15 11:04 15:55 17:04 19:40 20:39

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:42 07:20 10:17 11:05 15:57 17:05 19:42 20:40

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt



3332

Kierunek: Włocławek  Izbica Kujawska
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 04:00 05:45 06:30 09:00 10:00 14:00 14:30 18:20
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 04:02 05:47 06:32 09:02 10:02 14:02 14:32 18:22

Włocławek, Filtrowa 01/02 04:04 05:49 06:34 09:04 10:04 14:04 14:34 18:24

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 04:06 05:51 06:36 09:06 10:06 14:06 14:36 18:26

Łuba Druga 04:08 05:53 06:38 09:08 10:08 14:08 14:38 18:28

Józefowo 04:10 05:55 06:40 09:10 10:10 14:10 14:40 18:30

Pikutkowo 04:13 05:58 06:43 09:13 10:13 14:13 14:43 18:33

Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 04:16 06:01 06:46 09:16 10:16 14:16 14:46 18:36

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 04:18 06:03 06:48 09:18 10:18 14:18 14:48 18:38
Rzadka Wola I 04:21 06:06 06:51 09:21 10:21 14:21 14:51 18:41

Rzadka Wola II 04:22 06:07 06:52 09:22 10:22 14:22 14:52 18:42

Rzadka Wola III 04:23 06:08 06:53 09:23 10:23 14:23 14:53 18:43

Bielawy 04:25 06:10 06:55 09:25 10:25 14:25 14:55 18:45

Dobierzyn 04:26 06:11 06:56 09:26 10:26 14:26 14:56 18:46

Lubrańczyk 04:29 06:14 06:59 09:29 10:29 14:29 14:59 18:49

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 04:31 06:16 07:01 09:31 10:31 14:31 15:01 18:51
Borek I 04:35 06:20 07:05 09:35 10:35 14:35 15:05 18:55

Borek II 04:36 06:21 07:06 09:36 10:36 14:36 15:06 18:56

Sułkowo 04:38 06:23 07:08 09:38 10:38 14:38 15:08 18:58

Milżyn I 04:40 06:25 07:10 09:40 10:40 14:40 15:10 19:00

Milżyn II 04:42 06:27 07:12 09:42 10:42 14:42 15:12 19:02

Wiktorowo 04:44 06:29 07:14 09:44 10:44 14:44 15:14 19:04

Pasieka 04:46 06:31 07:16 09:46 10:46 14:46 15:16 19:06

Skaszyn 04:48 06:33 07:18 09:48 10:48 14:48 15:18 19:08

Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 04:51 06:36 07:21 09:51 10:51 14:51 15:21 19:11

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje tylko w soboty oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

14 14Włocławek – Izbica Kujawska 
przez Brześć Kujawski

Włocławek – Izbica Kujawska 
przez Brześć KujawskiLinia nr Linia nr

Kierunek: Izbica Kujawska  Włocławek
Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 04:52 07:22 10:15 10:52 14:52 15:22 16:50 19:12
Skaszyn 04:55 07:25 10:18 10:55 14:55 15:25 16:53 19:15

Pasieka 04:57 07:27 10:20 10:57 14:57 15:27 16:55 19:17

Wiktorowo 04:59 07:29 10:22 10:59 14:59 15:29 16:57 19:19

Milżyn II 05:01 07:31 10:24 11:01 15:01 15:31 16:59 19:21

Milżyn I 05:03 07:33 10:26 11:03 15:03 15:33 17:01 19:23

Sułkowo 05:05 07:35 10:28 11:05 15:05 15:35 17:03 19:25

Borek II 05:07 07:37 10:30 11:07 15:07 15:37 17:05 19:27

Borek I 05:08 07:38 10:31 11:08 15:08 15:38 17:06 19:28

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 05:12 07:42 10:35 11:12 15:12 15:42 17:10 19:32
Lubrańczyk 05:14 07:44 10:37 11:14 15:14 15:44 17:12 19:34

Dobierzyn 05:16 07:46 10:39 11:16 15:16 15:46 17:14 19:36

Bielawy 05:17 07:47 10:40 11:17 15:17 15:47 17:15 19:37

Rzadka Wola III 05:19 07:49 10:42 11:19 15:19 15:49 17:17 19:39

Rzadka Wola II 05:20 07:50 10:43 11:20 15:20 15:50 17:18 19:40

Rzadka Wola I 05:21 07:51 10:44 11:21 15:21 15:51 17:19 19:41

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 05:23 07:53 10:46 11:23 15:23 15:53 17:21 19:43

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 05:25 07:55 10:48 11:25 15:25 15:55 17:23 19:45
Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 05:27 07:57 10:50 11:27 15:27 15:57 17:25 19:47

Pikutkowo 05:30 08:00 10:53 11:30 15:30 16:00 17:28 19:50

Józefowo 05:33 08:03 10:56 11:33 15:33 16:03 17:31 19:53

Łuba Druga 05:35 08:05 10:58 11:35 15:35 16:05 17:33 19:55

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 05:38 08:08 11:01 11:38 15:38 16:08 17:36 19:58

Włocławek, Filtrowa 01/02 05:40 08:10 11:03 11:40 15:40 16:10 17:38 20:00

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 05:42 08:12 11:05 11:42 15:42 16:12 17:40 20:02

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:44 08:14 11:07 11:44 15:44 16:14 17:42 20:04

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje tylko w soboty oprócz świąt



3534

Kierunek: Izbica Kujawska  Włocławek
Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 06:37
Skaszyn 06:41

Pasieka 06:43

Wiktorowo 06:45

Sarnowo 06:48

Wola Sosnowa II 06:49

Wola Sosnowa I 06:50

Janiszewo 06:51

Zgłowiączka 06:53

Sułkowo 06:54

Borek II 06:56

Borek I 06:57

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 07:01
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 07:01
Lubrańczyk 07:03

Dobierzyn 07:06

Bielawy 07:07

Rzadka Wola III 07:09

Rzadka Wola II 07:10

Rzadka Wola I 07:11

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 07:13

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 07:14
Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 07:14
Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 07:16

Pikutkowo 07:19

Józefowo 07:23

Łuba Druga 07:25

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 07:28

Włocławek, Filtrowa 01/02 07:30

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 07:32

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:34

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

15 15Włocławek – Izbica Kujawska 
przez Zgłowiączkę

Włocławek – Izbica Kujawska 
przez ZgłowiączkęLinia nr Linia nr

Kierunek: Włocławek  Izbica Kujawska 
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 15:45
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 15:47

Włocławek, Filtrowa 01/02 15:49

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 15:51

Łuba Druga 15:53

Józefowo 15:55

Pikutkowo 15:59

Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 16:02

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 16:04
Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 16:06
Rzadka Wola I 16:08

Rzadka Wola II 16:09

Rzadka Wola III 16:10

Bielawy 16:12

Dobierzyn 16:13

Lubrańczyk 16:16

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 16:17
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 16:19
Borek I 16:23

Borek II 16:24

Sułkowo 16:26

Zgłowiączka 16:27

Janiszewo 16:30

Wola Sosnowa I 16:31

Wola Sosnowa II 16:32

Sarnowo 16:33

Wiktorowo 16:35

Pasieka 16:37

Skaszyn 16:39

Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 16:43

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



3736

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

16 16Włocławek – Siemnówek 
przez Brześć Kujawski

Włocławek – Siemnówek 
przez Brześć KujawskiLinia nr Linia nr

Kierunek: Siemnówek  Włocławek
Siemnówek, OSP 06:25 15:35
Milżyn 06:26 15:36

Sułkowo 06:27 15:37

Borek II 06:29 15:39

Borek I 06:30 15:40

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:35 15:45
Lubrańczyk 06:37 15:47

Dobierzyn 06:40 15:50

Bielawy 06:41 15:51

Rzadka Wola III 06:43 15:53

Rzadka Wola II 06:44 15:54

Rzadka Wola I 06:46 15:56

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 06:48 15:58

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:49 15:59
Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 06:51 16:01

Pikutkowo 06:55 16:05

Józefowo 06:59 16:09

Łuba Druga 07:01 16:11

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 07:04 16:14

Włocławek, Filtrowa 01/02 07:06 16:16

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 07:08 16:18

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:10 16:20

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Kierunek: Włocławek  Siemnówek
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:40 14:40
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 05:42 14:42

Włocławek, Filtrowa 01/02 05:44 14:44

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 05:47 14:47

Łuba Druga 05:50 14:50

Józefowo 05:52 14:52

Pikutkowo 05:56 14:56

Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 06:00 15:00

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:02 15:02
Rzadka Wola I 06:05 15:05

Rzadka Wola II 06:06 15:06

Rzadka Wola III 06:07 15:07

Bielawy 06:09 15:09

Dobierzyn 06:10 15:10

Lubrańczyk 06:13 15:13

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:14 15:14
Borek I 06:19 15:19

Borek II 06:20 15:20

Sułkowo 06:22 15:22

Milżyn 06:23 15:23

Siemnówek, OSP 06:24 15:24

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



38

Kierunek: Włocławek  Lubraniec
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 13:10 17:00
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 13:12 17:02

Włocławek, Filtrowa 01/02 13:14 17:04

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 13:17 17:07

Łuba Druga 13:20 17:10

Józefowo 13:21 17:11

Pikutkowo 13:25 17:15

Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 13:29 17:19

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 13:30 17:20
Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 13:32 17:22
Rzadka Wola I 13:34 17:24

Rzadka Wola II 13:35 17:25

Rzadka Wola III 13:36 17:26

Bielawy 13:38 17:28

Dobierzyn 13:39 17:29

Lubrańczyk 13:42 17:32

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 13:43 17:33

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

17 17Włocławek – Lubraniec 
przez Brześć Kujawski

Włocławek – Lubraniec 
przez Brześć KujawskiLinia nr Linia nr

Kierunek: Lubraniec  Włocławek
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 14:00 18:05
Lubrańczyk 14:01 18:06

Dobierzyn 14:04 18:09

Bielawy 14:05 18:10

Rzadka Wola III 14:07 18:12

Rzadka Wola II 14:08 18:13

Rzadka Wola I 14:10 18:15

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 14:12 18:17

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 14:13 18:18
Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 14:15 18:20
Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 14:16 18:21

Pikutkowo 14:20 18:25

Józefowo 14:24 18:29

Łuba Druga 14:25 18:30

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 14:28 18:33

Włocławek, Filtrowa 01/02 14:31 18:36

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 14:33 18:38

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 14:35 18:40

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

39



4140

Kierunek: Włocławek  Lubraniec
Włocławek, Nowomiejska 02  07:20 13:35  

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:00 07:22 13:37 16:10
Włocławek, Kujawska Szkoła Wyższa 01/02 05:02 07:24 13:39 16:12

Wocławek, Rysia 01/02 05:04 07:26 13:41 16:14

Włocławek, Wojewódzki Szpital 01/02 05:06 07:28 13:43 16:16

Mazury 05:08 07:30 13:45 16:18

Wieniec Zdrój 05:09 07:31 13:46 16:19

Wieniec- Zalesie I 05:12 07:34 13:49 16:22

Wieniec - Zalesie II 05:13 07:35 13:50 16:23

Machnacz 05:15 07:37 13:52 16:25

Wieniec, ul. Parkowa 05:16 07:38 13:53 16:26

Wieniec, Sanatorium 05:17 07:39 13:54 16:27

Wieniec, ul. Szkolna 05:19 07:41 13:56 16:29

Wieniec, Szkoła Podstawowa 05:21 07:43 13:58 16:31

Kąty 05:23 07:45 14:00 16:33

Stary Brześć 05:26 07:48 14:03 16:36

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 05:28 07:50 14:05 16:38
Brześć Kujawski, ul. Konarskiego 05:32 07:54 14:09 16:42

Brześć Kujawski,ul. Traugutta 05:33 07:55 14:10 16:43

Brześć Kujawski, (Cukrownia) 05:34 07:56 14:11 16:44

Falborek II 05:37 07:59 14:14 16:47

Falborek I 05:38 08:00 14:15 16:48

Kąkowa Wola I 05:42 08:04 14:19 16:52

Kąkowa Wola II 05:44 08:06 14:21 16:54

Redecz Kalny I 05:47 08:09 14:24 16:57

Redecz Kalny II 05:48 08:10 14:25 16:58

Redecz Wielki - Wieś 05:50 08:12 14:27 17:00

Redecz Wielki - Parcele 05:53 08:15 14:30 17:03

Annowo 05:54 08:16 14:31 17:04

Dąbie Kujawskie 05:57 08:19 14:34 17:07

Annowo 06:00 08:22 14:37 17:10

Redecz Wielki - Parcele 06:01 08:23 14:38 17:11

Redecz Wielki - Wieś 06:04 08:26 14:41 17:14

Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:07 08:29 14:45 17:17

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

18 18Włocławek – Lubraniec 
przez Dąbie Kujawskie

Włocławek – Lubraniec 
przez Dąbie KujawskieLinia nr Linia nr

Kierunek: Lubraniec  Włocławek
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:10 08:55 14:55 17:30
Redecz Wielki - Wieś 06:13 08:58 14:58 17:33

Redecz Wielki - Parcele 06:16 09:01 15:01 17:36

Annowo 06:17 09:02 15:02 17:37

Dąbie Kujawskie 06:20 09:05 15:05 17:40

Annowo 06:23 09:08 15:08 17:43

Redecz Wielki - Parcele 06:24 09:09 15:09 17:44

Redecz Wielki - Wieś 06:27 09:12 15:12 17:47

Redecz Kalny II 06:29 09:14 15:14 17:49

Redecz Kalny I 06:30 09:15 15:15 17:50

Kąkowa Wola II 06:33 09:18 15:18 17:53

Kąkowa Wola I 06:35 09:20 15:20 17:55

Falborek I 06:39 09:24 15:24 17:59

Falborek II 06:40 09:25 15:25 18:00

Brześć Kujawski, (Cukrownia) 06:43 09:28 15:28 18:03

Brześć Kujawski, ul. Traugutta 06:44 09:29 15:29 18:04

Brześć Kujawski, ul. Konarskiego 06:45 09:30 15:30 18:05

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:48 09:33 15:33 18:08
Stary Brześć 06:50 09:35 15:35 18:10

Kąty 06:53 09:38 15:38 18:13

Wieniec, Szkoła Podstawowa 06:54 09:39 15:39 18:14

Wieniec, ul. Szkolna 06:56 09:41 15:41 18:16

Wieniec, Sanatorium 06:58 09:43 15:43 18:18

Wieniec, ul. Parkowa 06:59 09:44 15:44 18:19

Machnacz 07:00 09:45 15:45 18:20

Wieniec - Zalesie II 07:02 09:47 15:47 18:22

Wieniec- Zalesie I 07:03 09:48 15:48 18:23

Wieniec Zdrój 07:06 09:51 15:51 18:26

Mazury 07:08 09:52 15:52 18:27

Włocławek, Wojewódzki Szpital 01/02 07:10 09:54 15:54 18:29

Wocławek, Rysia 01/02 07:12 09:56 15:56 18:31

Włocławek, Kujawska Szkoła Wyższa 01/02 07:14 09:58 15:58 18:33

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:16 10:00 16:00 18:35
Włocławek, Nowomiejska 02 07:18 10:02   

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



4342

Kierunek: Włocławek  Błenna
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 04:15 08:30 15:00
Włocławek, Wronia 01/02 04:17 08:32 15:02

Włocławek, Filtrowa 01/02 04:19 08:34 15:04

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 04:21 08:36 15:06

Łuba Druga 04:24 08:39 15:09

Józefowo 04:26 08:41 15:11

Pikutkowo 04:30 08:45 15:15

Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 04:33 08:48 15:18

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 04:35 08:50 15:20
Brześć Kujawski, ul. Krakowska (Rumaki) 04:40 08:55 15:25

Sokołowo 04:42 08:57 15:27

Sokołowo - Parcele 04:46 09:01 15:31

Koszanowo 04:49 09:04 15:34

Gołębin 04:51 09:06 15:36

Turowo I 04:52 09:07 15:37

Turowo 04:54 09:09 15:39

Siarczyce 04:57 09:12 15:42

Ossowo, skrzyżowanie 04:58 09:13 15:43

Kłobia 05:00 09:15 15:45

Kłobia I (OSP) 05:02 09:17 15:47

Kłobia Nowa 05:04 09:19 15:49

Jerzmanowo 05:06 09:21 15:51

Kłobia Nowa 05:08 09:23 15:53

Otmianowo II 05:11 09:26 15:56

Otmianowo I 05:13 09:28 15:58

Boniewo, ul. Kościelna 05:15 09:30 16:00

Boniewo ul. Szkolna 05:16 09:31 16:01

Arciszewo 05:19 09:34 16:04

Lubomin Rządowy 05:20 09:35 16:05

Lubomin 05:21 09:36 16:06

Lubomin, parking 05:22 09:37 16:07

Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 05:29 09:44 16:14
Kazanki, Chotel 05:35 09:50 16:20

Kazanki 05:37 09:52 16:22

Szczkowo 05:39 09:54 16:24

Dębianki 05:41 09:56 16:26

Błenna II 05:44 09:59 16:29

Błenna B I 05:46 10:01 16:31

Błenna I 05:47 10:02 16:32

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

19 19Włocławek – Błenna 
przez Izbicę Kujawską

Włocławek – Błenna 
przez Izbicę KujawskąLinia nr Linia nr

Kierunek: Błenna  Włocławek
Błenna I 05:50 10:05 16:40
Błenna B I 05:51 10:06 16:41

Błenna II 05:53 10:08 16:43

Dębianki 05:55 10:10 16:45

Szczkowo 05:57 10:12 16:47

Kazanki 05:59 10:14 16:49

Kazanki, Chotel 06:01 10:16 16:51

Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 06:07 10:22 16:57
Lubomin, parking 06:14 10:29 17:04

Lubomin 06:16 10:31 17:06

Lubomin Rządowy 06:17 10:32 17:07

Arciszewo 06:18 10:33 17:08

Boniewo ul. Szkolna 06:21 10:36 17:11

Boniewo, ul. Kościelna 06:23 10:38 17:13

Otmianowo I 06:26 10:41 17:16

Otmianowo II 06:28 10:43 17:18

Kłobia Nowa 06:31 10:46 17:21

Jerzmanowo 06:33 10:48 17:23

Kłobia Nowa 06:35 10:50 17:25

Kłobia I (OSP) 06:37 10:52 17:27

Kłobia 06:39 10:54 17:29

Ossowo, skrzyżowanie 06:41 10:56 17:31

Siarczyce 06:43 10:58 17:33

Turowo 06:46 11:01 17:36

Turowo I 06:48 11:03 17:38

Gołębin 06:49 11:04 17:39

Koszanowo 06:51 11:06 17:41

Sokołowo - Parcele 06:54 11:09 17:44

Sokołowo 06:58 11:13 17:48

Brześć Kujawski, ul. Krakowska (Rumaki) 07:00 11:15 17:50

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 07:03 11:18 17:53

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 07:05 11:20 17:55
Brześć Kujawski, Szkoła ZSCKR 07:07 11:22 17:57

Pikutkowo 07:10 11:25 18:00

Józefowo 07:14 11:29 18:04

Łuba Druga 07:16 11:31 18:06

Włocławek, Szosa Brzeska 01/02 07:19 11:34 18:09

Włocławek, Filtrowa 01/02 07:22 11:37 18:12

Włocławek, Wronia 01/02 07:24 11:39 18:14

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 07:26 11:41 18:16

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



4544

Kierunek: Łąki Wielkie  Włocławek
Łąki Wielkie II 04:00 06:18 12:10 16:30 19:15
Łąki Wielkie I 04:03 06:21 12:13 16:33 19:18

Pyszkowo 04:06 06:24 12:16 16:36 19:21

Sarnowo 04:07 06:25 12:17 16:37 19:22

Łania II 04:10 06:28 12:20 16:40 19:25

Łania I 04:13 06:31 12:23 16:43 19:28

Żurawice 04:14 06:32 12:24 16:44 19:29

Osiecz Mały 04:15 06:33 12:25 16:45 19:30

Osiecz Wielki 04:17 06:35 12:27 16:47 19:32

Anielin 04:18 06:36 12:28 16:48 19:33

Wólka Paruszewska 04:20 06:38 12:30 16:50 19:35

Boniewo ul. Szkolna 04:21 06:39 12:31 16:51 19:36
Łąki Zwiastowe 04:25 06:43 12:35 16:55 19:40

Łąki Markowe 04:26 06:44 12:36 16:56 19:41

Szczytno 04:28 06:46 12:38 16:58 19:43

Niemojewo 04:30 06:48 12:40 17:00 19:45

Borzymie II 04:31 06:49 12:41 17:01 19:46

Borzymie I 04:33 06:51 12:43 17:03 19:48

Choceń ul. Włocławska 04:35 06:53 12:45 17:05 19:50
Choceń I 04:37 06:55 12:47 17:07 19:52

Śmilowice I 04:39 06:57 12:49 17:09 19:54

Śmiłowice II 04:41 06:59 12:51 17:11 19:56

Szatki 04:43 07:01 12:53 17:13 19:58

Kruszynek/Poddębice 04:46 07:04 12:56 17:16 20:01

Kruszynek 04:48 07:06 12:58 17:18 20:03

Kruszyn (CIS) 04:50 07:08 13:00 17:20 20:05
Kruszyn, wiadukt 04:51 07:09 13:01 17:21 20:06

Nowa Wieś ( Lotnisko) 04:53 07:11 13:03 17:23 20:08

Nowa Wieś, WPRD 04:54 07:12 13:04 17:24 20:09

Włocławek, Wiewiórcza 01/02 04:57 07:15 13:07 17:27 20:12

Włocławek, Smocza 01/02 05:00 07:18 13:10 17:30 20:15

Włocławek, Filtrowa 01/02 05:03 07:21 13:13 17:33 20:18

Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 05:05 07:23 13:15 17:35 20:20

Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:07 07:25 13:17 17:37 20:22

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

20 20Włocławek – Łąki Wielkie 
przez Kruszyn

Włocławek – Łąki Wielkie 
przez KruszynLinia nr Linia nr

Kierunek: Włocławek  Łąki Wielkie
Włocławek, Centrum Przesiadkowe 05:10 11:00 15:20 17:40 22:25
Włocławek, Wronia - Wiadukt 01/02 05:12 11:02 15:22 17:42 22:27

Włocławek, Filtrowa 01/02 05:14 11:04 15:24 17:44 22:29

Włocławek, Smocza 01/02 05:17 11:07 15:27 17:47 22:32

Włocławek, Wiewiórcza 01/02 05:20 11:10 15:30 17:50 22:35

Nowa Wieś, WPRD 05:23 11:13 15:33 17:53 22:38

Nowa Wieś (pętla przy ul. Diamentowej) 05:24 11:14 15:34 17:54 22:39

Kruszyn, wiadukt 05:26 11:16 15:36 17:56 22:41

Kruszyn (CIS) 05:27 11:17 15:37 17:57 22:42
Kruszynek 05:29 11:19 15:39 17:59 22:44

Kruszynek/Poddębice 05:31 11:21 15:41 18:01 22:46

Szatki 05:34 11:24 15:44 18:04 22:49

Śmiłowice II 05:36 11:26 15:46 18:06 22:51

Śmilowice I 05:38 11:28 15:48 18:08 22:53

Choceń I 05:40 11:30 15:50 18:10 22:55

Choceń ul. Włocławska 05:42 11:32 15:52 18:12 22:57
Borzymie I 05:44 11:34 15:54 18:14 22:59

Borzymie II 05:46 11:36 15:56 18:16 23:01

Niemojewo 05:47 11:37 15:57 18:17 23:02

Szczytno 05:49 11:39 15:59 18:19 23:04

Łąki Markowe 05:51 11:41 16:01 18:21 23:06

Łąki Zwiastowe 05:52 11:42 16:02 18:22 23:07

Boniewo ul. Szkolna 05:55 11:45 16:05 18:25 23:10
Wólka Paruszewska 05:57 11:47 16:07 18:27 23:12

Anielin 05:59 11:49 16:09 18:29 23:14

Osiecz Wielki 06:00 11:50 16:10 18:30 23:15

Osiecz Mały 06:02 11:52 16:12 18:32 23:17

Żurawice 06:03 11:53 16:13 18:33 23:18

Łania I 06:04 11:54 16:14 18:34 23:19

Łania II 06:06 11:56 16:16 18:36 23:21

Sarnowo 06:09 11:59 16:19 18:39 23:24

Pyszkowo 06:10 12:00 16:20 18:40 23:25

Łąki Wielkie I 06:13 12:03 16:23 18:43 23:28

Łąki Wielkie II 06:16 12:06 16:26 18:46 23:31

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt



46

Kierunek: Chodecz  Machnacz
Chodecz, Przystanek Dworcowy 04:50 12:50 20:50
Chodecz 04:52 12:52 20:52

Brzyszewo/Ruda Lubieniecka 04:53 12:53 20:53

Wola Adamowa 04:56 12:56 20:56

Nowiny/Janowo 04:58 12:58 20:58

Janowo/Choceń 04:59 12:59 20:59

Choceń ul. Włocławska 05:01 13:01 21:01

Choceń I 05:03 13:03 21:03

Śmilowice II 05:06 13:06 21:06

Śmiłowice I 05:08 13:08 21:08

Szatki 05:10 13:10 21:10

Kruszynek/Poddębice 05:13 13:13 21:13

Kruszynek 05:15 13:15 21:15

Dobra Wola 05:18 13:18 21:18

Koszanowo, Humlin 05:21 13:21 21:21

Sokołowo - Parcele 05:25 13:25 21:25

Sokołowo 05:27 13:27 21:27

Brześć Kujawski, ul. Krakowska 05:29 13:29 21:29

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 05:32 13:32 21:32
Pikutkowo, Strefa II (Raben) 05:39 13:39 21:39

Pikutkowo, Strefa III (Anwis) 05:41 13:41 21:41

Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg) 05:42 13:42 21:42

Machnacz, LPP 05:45 13:45 21:45

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

21 21Chodecz – Machnacz 
przez Kruszyn

Chodecz – Machnacz 
przez KruszynLinia nr Linia nr

Kierunek: Machnacz  Chodecz
Machnacz, LPP 06:15 14:15 22:15
Pikutkowo, Strefa IV (Lear/ Kongsberg) 06:18 14:18 22:18

Pikutkowo, Strefa III (Anwis) 06:19 14:19 22:19

Pikutkowo, Strefa II (Raben) 06:21 14:21 22:21

Brześć Kujawski, Przystanek Dworcowy 06:28 14:28 22:28
Sokołowo 06:32 14:32 22:32

Sokołowo - Parcele 06:34 14:34 22:34

Koszanowo, Humlin 06:38 14:38 22:38

Dobra Wola 06:42 14:42 22:42

Kruszynek 06:45 14:45 22:45

Kruszynek/Poddębice 06:47 14:47 22:47

Szatki 06:50 14:50 22:50

Śmiłowice I 06:52 14:52 22:52

Śmilowice II 06:54 14:54 22:54

Choceń I 06:57 14:57 22:57

Choceń ul. Włocławska 06:59 14:59 22:59

Janowo/Choceń 07:02 15:02 23:02

Nowiny/Janowo 07:03 15:03 23:03

Wola Adamowa 07:05 15:05 23:05

Brzyszewo/Ruda Lubieniecka 07:08 15:08 23:08

Chodecz 07:09 15:09 23:09

Chodecz, Przystanek Dworcowy 07:11 15:11 23:11

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt

47



4948

Kierunek: Baruchowo  Machnacz
Baruchowo 04:35 12:35 20:35
Świątkowice 04:38 12:38 20:38

Rakutowo II 04:40 12:40 20:40

Rakutowo I 04:42 12:42 20:42

Kowal, Przystanek Dworcowy 04:46 12:46 20:46
Gołaszewo 04:53 12:53 20:53

Nakonowo, Szkoła Podstawowa 04:55 12:55 20:55

Wola Nakonowska 05:01 13:01 21:01

Czerniewice I 05:05 13:05 21:05

Czerniewice II 05:06 13:06 21:06

Wilkowiczki I 05:08 13:08 21:08

Wilkowiczki II 05:10 13:10 21:10

Choceń (Zakrzewek ) 05:12 13:12 21:12

Choceń ul. Włocławska 05:13 13:13 21:13

Choceń I 05:15 13:15 21:15

Śmilowice II 05:17 13:17 21:17

Śmiłowice I 05:19 13:19 21:19

Szatki 05:21 13:21 21:21

Kruszynek/Poddębice 05:24 13:24 21:24

Kruszynek 05:26 13:26 21:26

Kruszyn (CIS) 05:28 13:28 21:28
Kruszyn, wiadukt 05:29 13:29 21:29

Nowa Wieś ( Lotnisko) 05:31 13:31 21:31

Nowa Wieś, WPRD 05:32 13:32 21:32

Smólsk 05:36 13:36 21:36

Pikutkowo, Strefa II (Raben) 05:43 13:43 21:43

Pikutkowo, Strefa III (Anwis) 05:45 13:45 21:45

Pikutkowo, Strefa IV (Lear. Kongsberg) 05:46 13:46 21:46

Machnacz, LPP 05:50 13:50 21:50

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

22 22Baruchowo – Machnacz 
przez Kruszyn

Baruchowo – Machnacz 
przez KruszynLinia nr Linia nr

Kierunek: Machnacz  Baruchowo
Machnacz, LPP 06:10 14:15 22:15
Pikutkowo, Strefa IV (Lear. Kongsberg) 06:13 14:18 22:18

Pikutkowo, Strefa III (Anwis) 06:14 14:19 22:19

Pikutkowo, Strefa II (Raben) 06:16 14:21 22:21

Smólsk 06:23 14:28 22:28

Nowa Wieś, WPRD 06:27 14:32 22:32

Nowa Wieś (pętla przy ul. Diamentowej) 06:28 14:33 22:33

Kruszyn, wiadukt 06:30 14:35 22:35

Kruszyn (CIS) 06:31 14:36 22:36
Kruszynek 06:33 14:38 22:38

Kruszynek/Poddębice 06:35 14:40 22:40

Szatki 06:38 14:43 22:43

Śmiłowice I 06:40 14:45 22:45

Śmilowice II 06:42 14:47 22:47

Choceń I 06:44 14:49 22:49

Choceń ul. Włocławska 06:46 14:51 22:51

Choceń (Zakrzewek ) 06:47 14:52 22:52

Wilkowiczki II 06:49 14:54 22:54

Wilkowiczki I 06:50 14:55 22:55

Czerniewice II 06:51 14:56 22:56

Czerniewice I 06:52 14:57 22:57

Wola Nakonowska 06:56 15:01 23:01

Nakonowo, Szkoła Podstawowa 07:02 15:07 23:07

Gołaszewo 07:04 15:09 23:09

Kowal, Przystanek Dworcowy 07:10 15:15 23:15
Rakutowo I 07:14 15:19 23:19

Rakutowo II 07:17 15:22 23:22

Świątkowice 07:20 15:25 23:25

Baruchowo 07:23 15:28 23:28

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
kursuje od poniedziałku do piątku i niedzielę oprócz świąt



5150

Kierunek: Baruchowo  Chodecz
Baruchowo 06:25 08:15 12:15 14:25
Świątkowice 06:28 08:18 12:18 14:28

Rakutowo II 06:31 08:21 12:21 14:31

Rakutowo I 06:33 08:23 12:23 14:33

Kowal, Przystanek Dworcowy 06:36 08:26 12:26 14:36
 Rakutówek 06:39 08:29 12:29 14:39

Bogusławice 06:40 08:30 12:30 14:40

Więsławice Kolonia I 06:43 08:33 12:33 14:43

Dobrzelewice 06:46 08:36 12:36 14:46

Unisławice 06:47 08:37 12:37 14:47

Chojny 06:48 08:38 12:38 14:48

Modlibórz I 06:51 08:41 12:41 14:51

Modlibórz II 06:53 08:43 12:43 14:53

Gagowy Stare 06:55 08:45 12:45 14:55

Lubień Kujawski Przystanek Dworcowy 06:59 08:49 12:49 14:59
Kaliska / Lubień Kujawski 07:02 08:52 12:52 15:02

Kaliska 07:04 08:54 12:54 15:04

Gole I 07:05 08:55 12:55 15:05

Gole II 07:06 08:56 12:56 15:06

Gocław 07:09 08:59 12:59 15:09

Chodeczek 07:10 09:00 13:00 15:10

Chodecz, Przystanek Dworcowy 07:12 09:02 13:02 15:12
Chodecz, Przystanek Dworcowy 07:14 09:04 13:04 15:14

kursuje w dni nauki szkolnej

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

23 23Baruchowo – Chodecz
przez Lubień Kujawski

Baruchowo – Chodecz
przez Lubień KujawskiLinia nr Linia nr

Kierunek: Chodecz  Baruchowo
Chodecz, Przystanek Dworcowy 07:15 09:25 13:10 15:20
Chodecz, Przystanek Dworcowy 07:17 09:27 13:12 15:22
Chodeczek 07:20 09:30 13:15 15:25

Gocław 07:22 09:32 13:17 15:27

Gole II 07:25 09:35 13:20 15:30

Gole I 07:26 09:36 13:21 15:31

Kaliska 07:27 09:37 13:22 15:32

Kaliska / Lubień Kujawski 07:29 09:39 13:24 15:34

Lubień Kujawski Przystanek Dworcowy 07:31 09:41 13:26 15:36
Gagowy Stare 07:35 09:45 13:30 15:40

Modlibórz II 07:36 09:46 13:31 15:41

Modlibórz I 07:39 09:49 13:34 15:44

Chojny 07:41 09:51 13:36 15:46

Unisławice 07:43 09:53 13:38 15:48

Dobrzelewice 07:44 09:54 13:39 15:49

Więsławice Kolonia I 07:46 09:56 13:41 15:51

Bogusławice 07:49 09:59 13:44 15:54

Rakutówek 07:50 10:00 13:45 15:55

Kowal, Przystanek Dworcowy 07:53 10:03 13:48 15:58
Rakutowo I 07:57 10:07 13:52 16:02

Rakutowo II 07:59 10:09 13:54 16:04

Świątkowice 08:02 10:12 13:57 16:07

Baruchowo 08:06 10:16 14:01 16:11

kursuje w dni nauki szkolnej
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Kierunek: Chodecz  Izbica Kujawska
Chodecz, PCKZiU  07:55 14:05 15:30
Chodecz, Przystanek Dworcowy 06:00 07:57 14:07 15:32
Mielinek 06:05 08:02 14:12 15:37
Pyszkowo 06:09 08:06 14:16 15:41
Sarnowo 06:12 08:09 14:19 15:44
Osiecz Wielki 06:15 08:12 14:22 15:47
Anielin 06:16 08:13 14:23 15:48
Wólka Paruszewska 06:18 08:15 14:25 15:50
Boniewo ul. Szkolna 06:19 08:16 14:26 15:51
Boniewo ul. Szkolna 06:20 08:17 14:27 15:52
Otmianowo I 06:23 08:20 14:30 15:55
Otmianowo II 06:24 08:21 14:31 15:56
Kłobia 06:27 08:24 14:34 15:59
Jerzmanowo 06:31 08:28 14:38 16:03
Kaniewo 06:33 08:30 14:40 16:05
Gołębin I 06:35 08:32 14:42 16:07
Florianowo 06:37 08:34 14:44 16:09
Gołębin I 06:39 08:36 14:46 16:11
Kaniewo 06:42 08:39 14:49 16:14
Jerzmanowo 06:44 08:41 14:51 16:16
Kłobia Nowa 06:47 08:44 14:54 16:19
Kłobia 06:48 08:45 14:55 16:20
Kłobia II 06:49 08:46 14:56 16:21
Ossowo 06:50 08:47 14:57 16:22
Siarczyce 06:51 08:48 14:58 16:23
Marysin 06:54 08:51 15:01 16:26
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:57 08:54 15:04 16:29
Lubrańczyk 07:01 08:58 15:08 16:33
Koniec 07:03 09:00 15:10 16:35
Smogorzewo 07:07 09:04 15:14 16:39
Sułkowo II 07:08 09:05 15:15 16:40
Siemnówek 07:11 09:07 15:17 16:42
Siemnówek, OSP 07:14 09:10 15:20 16:45
Milżyn 07:16 09:11 15:21 16:46
Zgłowiączka 07:20 09:14 15:24 16:49
Janiszewo 07:22 09:16 15:26 16:51
Wola Sosnowa I 07:24 09:18 15:28 16:53
Wola Sosnowa II 07:25 09:19 15:29 16:54
Sarnowo 07:29 09:23 15:33 16:58
Wiktorowo 07:31 09:25 15:35 17:00
Pasieka 07:32 09:26 15:36 17:01
Skaszyn 07:33 09:27 15:37 17:02
Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 07:37 09:31 15:41 17:06

kursuje w dni nauki szkolnej

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego

24 24Chodecz – Izbica Kujawska 
przez Lubraniec

Chodecz – Izbica Kujawska 
przez LubraniecLinia nr Linia nr

Kierunek: Izbica Kujawska  Chodecz
Izbica Kujawska, Przystanek Dworcowy 06:15 07:50 13:50 15:45
Skaszyn 06:19 07:54 13:54 15:49
Pasieka 06:20 07:55 13:55 15:50
Wiktorowo 06:21 07:56 13:56 15:51
Sarnowo 06:23 07:58 13:58 15:53
Wola Sosnowa II 06:27 08:02 14:02 15:57
Wola Sosnowa I 06:28 08:03 14:03 15:58
Janiszewo 06:30 08:05 14:05 16:00
Zgłowiączka 06:33 08:08 14:08 16:03
Milżyn 06:38 08:13 14:13 16:08
Siemnówek, OSP 06:39 08:14 14:14 16:09
Siemnówek 06:40 08:15 14:15 16:10
Sułkowo II 06:41 08:16 14:16 16:11
Smogorzewo 06:42 08:17 14:17 16:12
Koniec 06:46 08:21 14:21 16:16
Lubrańczyk 06:49 08:24 14:24 16:19
Lubraniec, Przystanek Dworcowy 06:53 08:28 14:28 16:23
Marysin 06:56 08:31 14:31 16:26
Siarczyce 06:59 08:34 14:34 16:29
Ossowo 07:00 08:35 14:35 16:30
Kłobia II 07:01 08:36 14:36 16:31
Kłobia 07:03 08:38 14:38 16:33
Kłobia Nowa 07:04 08:39 14:39 16:34
Jerzmanowo 07:06 08:41 14:41 16:36
Kaniewo 07:08 08:43 14:43 16:38
Gołębin I 07:11 08:46 14:46 16:41
Florianowo 07:13 08:48 14:48 16:43
Gołębin I 07:15 08:50 14:50 16:45
Kaniewo 07:17 08:52 14:52 16:47
Jerzmanowo 07:19 08:54 14:54 16:49
Kłobia 07:22 08:57 14:57 16:52
Otmianowo II 07:25 09:00 15:00 16:55
Otmianowo I 07:26 09:01 15:01 16:56
Boniewo ul. Szkolna 07:29 09:04 15:04 16:59
Boniewo ul. Szkolna 07:29 09:04 15:04 16:59
Wólka Paruszewska 07:30 09:05 15:05 17:00
Anielin 07:32 09:07 15:07 17:02
Osiecz Wielki 07:33 09:08 15:08 17:03
Sarnowo 07:35 09:10 15:10 17:05
Pyszkowo 07:38 09:13 15:13 17:08
Mielinek 07:43 09:18 15:18 17:13
Chodecz, Przystanek Dworcowy 07:48 09:23 15:23 17:18
Chodecz, PCKZiU 07:51 09:26 15:26  

kursuje w dni nauki szkolnej
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CENNIK OPŁAT 
za przewozy w publicznym transporcie zbiorowym na 
terenie Powiatu Włocławskiego

 

1. Bilet jednorazowy 5 zł
2. Bilet jednorazowy za przewóz bagażu lub zwierząt 5 zł
3. Bilet miesięczny obowiązujący na wszystkich liniach 150 zł
4. Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu 100 zł

ULGI USTAWOWE
Zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 

zbiorowego na bilety jednorazowe i miesięczne obowiązują ulgi ustawowe w odpowiednim procencie dotyczące m.in.: 
inwalidów, weteranów, kombatantów, osób niewidomych, dzieci niepełnosprawnych i dotkniętych inwalidztwem, służb 
mundurowych na służbie.

1.

Ulga 49 % na podstawie biletów imiennych miesięcznych dla dzieci i młodzieży w okresie od 
rozpoczęcia odbywania obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego do ukończenia 
szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej - publicznej lub niepublicznej. Nie dłużej niż do 
ukończenia 24 roku życia.

76,50 zł

2.
Ulga 51 % na podstawie biletów imiennych miesięcznych, są uprawnieni studenci do ukończenia 
26 roku życia; osobom, które ukończyły studia pierwszego stopnia przysługuje to prawo do dnia 
31 października roku, w którym ukończyły te studia.

73,50 zł

3. Ulga 51 % na podstawie biletów imiennych miesięcznych, są uprawnieni doktoranci do 
ukończenia 35 roku życia. 73,50 zł

4.

Ulga 33 % na podstawie biletów imiennych miesięcznych, są uprawnione następujące osoby:
1) nauczyciele przedszkoli publicznych lub niepublicznych oraz nauczyciele szkół podstawowych i 
szkół ponadpodstawowych - publicznych lub niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych;
2) nauczyciele akademiccy.

100,50 zł

PRAWO DO BEZPŁATNYCH PRZEJAZDÓW
1.	 Osoby, które ukończyły 65 rok życia na podstawie dokumentu tożsamości.

2.	 �Uczniowie uczęszczający do szkół ponadpodstawowych z obszaru Powiatu Włocławskiego na podstawie 
legitymacji szkolnej wraz z dokumentem potwierdzającym uprawnienia do darmowego przejazdu, wydanym przez 
Powiat Włocławski na wniosek dyrektora szkoły.

3.	 Dziecko do lat  4.

Bilety
Bilet jednorazowy można nabyć u kierowcy.

Pierwszy bilet miesięczny należy nabyć wyłącznie w Kasie Biletowej operatora, zlokalizowanej 
w Centrum Przesiadkowym we Włocławku, kolejne można zakupić w kasie biletowej, 
u kierowcy w autobusie lub za pomocą doładowania EM-karty.

EM-karta to imienna elektroniczna karta pasażera, na której zapisywany jest bilet miesięczny oraz w przypadku biletu ulgowe-
go – okres ważności ulgi. Kartę wydaje się podczas pierwszego zakupu biletu miesięcznego w kasie.

Przy wsiadaniu do autobusu należy przyłożyć EM-kartę do czytnika w bileterce. System automatycznie sprawdzi ważność 
biletu i zapisze przejazd. Podczas kontroli należy okazać EM-kartę oraz papierowy bilet miesięczny lub wiadomość e-mail 
z potwierdzeniem zakupu.

Przedłużenie biletu miesięcznego zapisanego na EM-karcie na kolejny 
miesiąc:

1. W kasie biletowej
W punkcie sprzedaży biletów operatora możliwe jest przedłużenie biletu na kolejny okres.

2. U kierowcy w autobusie  
Wystarczy poinformować kierowcę, że chcesz przedłużyć bilet. Kierowca sprawdzi EM-kartę w bileterce i wykona doładowanie 

na kolejny miesiąc. Po zakończeniu procesu bilet zostanie automatycznie zapisany na karcie.

3. Przez Internet – doładowanie EM-karty
portal www.laczynaspowiat.wloclawski.pl, www.kpts.com.pl 
albo bezpośrednio ze strony https://www.e-podroznik.pl/doladowanie-em-karty 

Proces wygląda następująco: 
1.	 Kliknij Doładuj EM-Kartę.
2.	 Wprowadź numer EM-karty.
3.	 Podaj adres e-mail lub numer telefonu, na który zostanie wysłane potwierdzenie zakupu.
4.	 Przejdź do płatności i dokonaj opłaty online.
5.	 Po prawidłowym zaksięgowaniu płatności otrzymasz bilet w formie e-mail lub SMS.
6.	 �Prosimy o posiadanie i okazanie kierowcy EM-karty oraz potwierdzenia zakupu biletu w postaci elektronicznej 

(w telefonie) lub papierowej.

Sugerujemy zakup biletu z wyprzedzeniem, co najmniej 3 dni przed rozpoczęciem nowego okresu.

Doładowanie EM-Karty
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Aplikacje mobilne 
i elektroniczne rozkłady jazdy

Publiczny transport zbiorowy na terenie Powiatu Włocławskiego współpracuje z serwisem  
www.kiedyprzyjedzie.pl i dzięki temu sprawdzisz, czy Twój autobus nie jest opóźniony lub czy nie jest 
planowany wcześniejszy przyjazd.

 		   

 		   

Jest również możliwość pobrania aplikacji na telefon. Poniżej kody QR

Aktualne rozkłady jazdy dostępne są:

• Na stronie www.laczynaspowiat.wloclawski.pl

• Na stronie operatora Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. www.kpts.com.pl 

• na platformie e-podroznik.pl

• w Google Maps – po wyszukaniu połączenia zakładka Transport Publiczny.

www.kiedyprzyjedzie.pl

3 str. okładki 
nie drukowana



Zakup 8 autobusów niskoemisyjnych i 18 autobusów zeroemisyjnych wraz z elementami infrastruktury  
do obsługi linii pozamiejskich na terenie Powiatu Włocławskiego zrealizowano w trzech projektach  

przy wsparciu Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności
Całkowita wartość zadań: 73 136 722,50 zł

Kwota dofinansowania: 53 514 675,00 zł


